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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K76911001E

2. Data e Regjistrimit 11/07/2007

3. Emri i Subjektit GEGA OIL GROUP

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 15/06/2007

6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/06/2007      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia nr.1, Rruga Ali Demi, godina 
nr.110, pasuria me nr.8/745, zona kadastrale 8150 

8. Kapitali 1.180.000.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 1180000000.0000

1.180.000,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori 1180000

12. Objekti i aktivitetit: Tregtimi me shumice i naftes, gazit, nenprodukteve, perfshire ato 
bio, si dhe lendeve djegese, duke perfshire gjithashtu si me poshte 
vijon: tregtimi me shumice i naftes bruto e nenprodukteve te saj te 
kategorive 0, II, III, IV e V, pa perjashtuar te nenprodukteve qe 
destinohen per furnizimin e mjeteve te fluturimit ajror; tregtimi me 
shumice i gazit te lengshem te naftes, kategoria I, perfshire edhe 
mbushjen e bombolave me kete nenprodukt; tregtimi me shumice i 
karburanteve, kategorite II/B e III/C, per mjetet e fluturimit. Import 
eksport tregtimi me shumice e pakice te karburanteve, 
lubrifikanteve, vajrave, graso, gaz e lende djegese te te gjitha 
llojeve dhe kategorive; Prodhim, eksport-import, tregtim te 
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materialeve te ndertimit, si dhe te materialeve qe perdoren per 
industrine e naftes, gazit, ujit dhe minierave; Ushtrimin e tregtise 
me shumice e pakice te artikujve te ndryshem industriale, pajisje e 
materiale te ndryshme hidraulike dhe elektrike dhe ne pergjithesi 
cdo aktivitet plotesues; Import dhe eksport mallra e pajisje te te 
gjitha llojeve, makineri e pajisje si dhe aktivitetin e shperndarjes 
dhe perdorimit te tyre, per vete shoqerine dhe per te tjere; Te kryeje 
furnizime te impianteve dhe pajisjeve teknike per aktivitetet qe 
operojne dhe qe kane lidhje me asetet e shoqerise; Shoqeria mund 
te kryeje te gjitha operacionet industriale, tregtare, prodhuese, 
ndertuese, ndertime te objekteve te ndryshme industriale e civile, 
prodhim te inerteve dhe materiale ndertimi, financime qe 
konsiderohen te nevojshme per arritjen e qellimit te shoqerise si 
dhe cdo veprimtari tjeter qe nuk bie ne kundershtim me ligjin; 
Shoqeria do te kryeje veprimtari ne fushen e hotelerise, turizmit, 
ushqimit, administrimit, te internet-kafese, perfshire administrimin 
e akdviteteve te lidhura me te si bar-kafe dhe sherbime si 
fotokopje, shitje te vogla kancelarie dhe materiale te konsumit te 
akdviteteve te tjera te ketij lloji. Te hyje ne veprimtari tregtare qe 
jane ne realizimin e qellimit te saj tregtar; Shoqeria mund te kryeje 
drejtperdrejt apo indirekt, brenda dispozitave ligjore, pjesemarrje 
ne shoqeri te tjera te zhvilloje cdo lloj aktiviteti qe lidhet dhe ne 
menyre indirekte me qellimet e shoqerise e qe vleresohen te 
dobishme per arritjen e tyre; Te importoje, eksportoje dhe tregtoje 
makineri dhe pajisje e produkte te ndryshme te te gjitha llojeve. Te 
ofroje dhe te kryeje sherbime e konsulenca ne fushen teknike dhe 
tregtare. Te organizoje kurse formimi dhe specializimi. Furnizimi 
me karburant per mjetet lundruese. Tregtimi me shumice dhe 
pakice i naftes bruto dhe nenprodukteve te saj. Studim Projektim në 
ndërtim, Mbikqyrje e kolaudim punimesh zbatimi në ndërtim.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Olsi Bejta14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  01/09/2024 Deri : 01/09/2027
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
•ka të drejtë të përfaqësojë shoqërinë GEGA OIL 
GROUP.sha pranë çdo organi administrativ, si dhe çdo 
institucioni shtetëror apo privat, për të tërhequr dhe 
depozituar akte, dokumenta ligjore, juridike, përfaqësimi, si 
dhe të kryerjë çdo veprim tjetër të konsideruar të nevojshëm 
dhe të drejtë prej tij.  •Ka të drtejtë të nënshkruaj cdo lloj akti 
që ka të bëjë me administrimin e shoqërisë. •Ka të drejtë në 
çdo kohë që të caktojë në mbrojtie të interesave të shoqërisë 
GEGA OIL GROUP.sha edhe avokat nëpërmjet një prokure 
dhe ti kalojë atjë/asaj çdo tagër, kompetencë të përcaktuar . 
•Ka të drejtë, të përfaqesojë Shoqërinë GEGA OIL 
GROUP.sha në të gjitha institucionet administrative 
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shtetërore  lokale dhe vendore të Shqipërisë, proçeset 
gjyqësore që mund të zhvillohen në emër dhe për llogari të 
Shoqerise“GEGA OIL GROUP.sha dhe të përfaqësojë në 
zgjidhjen e çdo lloj konflikti pronësie, në të gjitha proçeset 
gjyqësore që do të zhvillohen në cdo Gjykatë lidhur me çdo 
pasuri të Shoqërsië GEGA OIL GROUP.sha duke pasur të 
drejtë të zgjidhe konflikt me pajtim dhe të disponojë mbi 
objektin e padisë, në çdo zyrë avokatie dhe Noterie për 
lidhjen e çdo lloj marrëveshje paraprake , kontrata 
sipermarrjeje ose, kontrata për furnizimi, Kontrate Qiraje, 
Kontrata Huaje , kontrata me material dhe cdo veprim tjeter 
juridik që do të jetë i nevojshëm në favor të shoqërisë, pranë 
oraganeve Tatimore të Shqipërisë ,Instituteve të Sigurimeve , 
pranë Doganave, për të kryer çdo zhdoganim të cdo paisje në 
emër dhe për llogari të Shoqërisë GEGA OIL GROUP.sha, 
pranë Qendrës Kombëtare të Biznesit (QKB), Qendrës 
Kombëtare të Licensimit, Inspektoriatit Shtetëror të Punës, 
Ministrive apo Institucioneve të Linjës pranë organeve 
kompetente për të aplikuar për leje ndërtimi, si dhe pranë cdo 
institucioni tjetër shteteror apo privat  në të gjithë Republikën 
e Shqipërisë për kryerjen e veprimeve Doganore si dhe çdo 
institucion tjetër ku do te jetë e nevojshme kryerja e 
veprimeve në emër të Shoqërisë GEGA OIL GROUP.sha. 
Administratori i ri ka të drejta të kryejë veprime bankare 
vetëm derdhje në llogari të shoqërisë GEGA OIL 
GROUP.sha dhe të asnjë lloj forme tjetër si të tërheq, të 
transferojë si dhe çdo veprim tjetër përveç derdhjes në llogari 
e për llogari të shoqërisë GEGA OIL GROUP.sha 
Administratori i ri nuk ka të drejtë të nënshkruaj kontrata 
blerje pasurise, kontrata shitje pasurise, kontrata pjestimi 
pasurie, kontrata dhurimi pasurie, pra nuk ka të drejtë të 
nënshkruaj asnjë lloj kontrate apo akti noterial ose jo që 
lidhet me tjetërsimin e pronave të shoqërisë GEGA OIL 
GROUP.sha pa patur miratimin me shkrim nga Ortaket e 
shoqerise.  Të gjitha kompetencat për veprime bankare të çdo 
lloj forme, të tërheq, të transferojë apo çdo lloj veprimi tjetër 
që ka të bëjë pjesën financiare të shoqërisë, si dhe kontratat e 
kredive pranë çdo banke të çdo lloj niveli si dhe të gjitha 
veprimet që kanë të bëjnë me kontrata blerje pasurise, 
kontrata shitje pasurise, kontrata pjestimi pasurie, kontrata 
dhurimi pasurie apo çdo lloj kontrate që lidhet me tjetërsimin 
e pronave të shoqërisë GEGA OIL GROUP.sha janë dhe 
mbeten përgjegjësi e Ortakeve të shoqërisë, te cilet veprojne 
gjithsecili me vete per kryerjen e veprimeve te tilla te 
mesipercituara. •Ka të drejtë dhe kompetenca të përfaqësojë 
Shoqerinë GEGA OIL GROUP.sha në çdo organ tjetër 
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administrativ ose të pushtetit vendor , Bashki ose Njësi 
Administrative si dhe në të gjitha ato institucione të tjera të 
cilat nuk janë përmendur në këtë Vendim për të kërkuar 
dokumentet e nevojshme që do të nevojiten në lidhje me 
pasuritë e shoqërisë GEGA OIL GROUP.sha. •Ka të drejtë të 
nënshkruaje çdo deklaratë që do jetë e nevojëshme në emër 
dhe për llogari të shoqërise, të kërkojë informacion, të tërheqë 
cdo dokument që i nevojitet pranë çdo Institucioni shtetëror 
apo privat që do të jetë e nevojëshme për realizimin e qëllimit 
të administrimit të shoqërisë GEGA OIL GROUP.sha. 
•Administratori i ri ka të drejtë të delegojë kompetencat e tija 
nëpërmjet akteve përkatëse si Autorizime e Prokura për 
kryerien e veprimeve të caktuara nga palë të treta apo dhe 
punonjës të kësaj shoqërie. 

Flamur Makishti

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  01/05/2023 Deri : 30/03/2026

Jo
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Donald Pere

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  01/05/2023 Deri : 30/03/2026

Jo
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Donike Gega

Kryetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  01/05/2023 Deri : 30/03/2026

Jo
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 
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Erjon Pjetërnikaj25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 30/03/2017 Deri : 30/03/2018

 LIRENG Auditing26.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
26.1  Afati i emërimit Nga : 05/03/2024 Deri : 31/12/2024

Klaudio Gega
Me te drejte vote : 106200.0000
Pa te drejte vote : 

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes 9,00

Paulin Gega
Me te drejte vote : 967600.0000
Pa te drejte vote : 

28. Aksionarët 

28.1 Numri i Aksioneve 

28.2 Përqindja e pjesëmarrjes 82,00

Genc Gega
Me te drejte vote : 106200.0000
Pa te drejte vote : 

29. Aksionarët 

29.1 Numri i Aksioneve 

29.2 Përqindja e pjesëmarrjes 9,00

30. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Shkoder  Berdice BELTOJE Ne ambientet e karburantit 
GEGA OIL, AA 179 LH, ATV Mercedes Benz, ngjyre blu 
Durres  RRASHBULL RRASHBULL Lagjja Vrrine, Rruga 
Nacionale Durres-Tirane, ne Ambientet e Karburantit GEGA 
OIL, ATV, Mercedes Benz, Ngjyra e Bardhe, Targe AA 019 
ZE 
Durres  RRASHBULL RRASHBULL Lagjia Vrrinë, Rruga 
Nacionale  Durrës-Tiranë, në Ambientet  e Karburantit  
GEGA  OIL,  ACERBI, Gjysëmrimorkio, ngjyra e bardhë  
me Targë ABR379 
Durres  RRASHBULL RRASHBULL Lagjja Vrrine, Rruga 
Nacionale Durres-Tirane, ne ambientet e karburantit GEGA 
OIL sh.a, Volvo, terheqes, AA 043 AJ, ngjyra e bardhe 
Durres Durres  DURRES Lagjja Vrrine, Rruga Nacionale 
Durres-Tirane, ne ambientet e karburantit GEGA OIL.sha, 
TERHEQES VOLVO, ATV AA 937 OT, ngjyre e bardhe. 
Durres  RRASHBULL RRASHBULL Lagjia  Vrrinë, Rruga 
Nacionale  Durrës-Tiranë, në Ambientet e Karburantit  
GEGA  OIL,  MAN TGX18440,  ngjyra e bardhë me Targë 
AA153XF 
Durres  RRASHBULL RRASHBULL Lagjja Vrrine, Rruga 
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Nacionale Durres-Tirane, Ambientet e Karburantit GEGA 
OIL sha, ATV, Mercedes Benz, Ngjyra e Bardhe, Targe AA 
419 ZE 
Shkoder  Berdice BELTOJE Ne ambientet e karburantit 
GEGA OIL, ADR 320, Gjysem Rimorkio Kassbohrer, ngjyre 
e verdhe 
Durres  RRASHBULL RRASHBULL Lagjja Vrrine, Rruga 
Nacionale Durres-Tirane, ne ambientet e karburantit GEGA 
OIL sh.a,Gjysem Rimorkio, OMT, AAR 046, ngjyra e bardhe 
Shkoder  Berdice BELTOJE Ne ambientet e karburantit 
GEGA OIL, AA 560 BX, Terheqes Mercedes Benz Actros, 
ngjyre e zeze 
Shkoder  Berdice BELTOJE ABR 695 RTV Wabco, ngjyre e 
bardhe 
Durres  RRASHBULL RRASHBULL Lagjja Vrrine, Rruga 
Nacionale Durrës-Tiranë, në ambientet e karburantit GEGA 
OIL sh.a, SCANIA, ATV, AA 619 SM , ngjyra e bardhe 
Durres  RRASHBULL RRASHBULL Lagjia Vrrinë,  Rruga 
Nacionale  Durrës-Tiranë, në Ambientet  e Karburantit  
GEGA  OIL, ACERBI, Gjysëmrimorkio,  ngjyra Gri, me 
Targë AAR895 
Durres  RRASHBULL RRASHBULL Lagjia Vrrine, Rruga 
Nacionale Durres-Tirane,ne Ambientet e Karburantit GEGA 
OIL. sha,ATV,SCANIA,Ngjyra e Bardhe me Targe AA 049 
ZF 
Durres  RRASHBULL RRASHBULL Lagjja Vrrine, Rruga 
Nacionale Durres-Tirane, ne ambientet e karburantit GEGA 
OIL.sha, VOLVO, ATV AA 620 SM, ngjyre e bardhe 
Durres Durres  DURRES Porto Romano, Fshati Rinia, rruga 
Shën Pjetër, Terminali - Genklaudis sha, pasuria me numër 
65/116, zonë kadastrale 3184 
Durres  RRASHBULL RRASHBULL Rrashbull; Lagjia 
Vrrinë Rruga Nacionale Durres-Tirane, ne Ambientet e 
Karburantit GEGA OIL, MAN Koke Terheqese, ngjyra e 
kuqe me Targe AB 456 DY 
Durres  RRASHBULL RRASHBULL Lagjja Vrrine, Rruga 
Nacionale Durres-Tirane, ne ambientet e karburantit GEGA 
OIL sh.a, Mercedes Benz ATV AA 968 KB, ngjyra blu 
Durres  RRASHBULL RRASHBULL Lagjja Vrrine, Rruga 
Nacionale Dures-Tirane, ne ambientet e karburantit GEGA 
OIL, Mercedes Benz, Ngjyra Blu, Targa AA604SR 
Durres  RRASHBULL RRASHBULL Lagjja Vrrine, Rruga 
Nacionale Durres-Tirane,  ne Ambientet e Karburantit GEGA 
OIL ATV, Mercedes Benz, Ngjyra Bardhe, Targe AA 418 ZE 
Shkoder  Berdice BELTOJE Ne ambientet e karburantit 
GEGA OIL, AA 294 NC, ATV Mercedes Benz, ngjyre e 
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verdhe 
Durres  Xhafzotaj PEJZE Depozita Gazi GLN me kapacitet 
500 m3,aksi rrugor Plepa- Xhafzotaj, pasuria Nr77/54, 
Zk.2978. 
Shkoder  Berdice BELTOJE Ne ambientet e karburantit 
GEGA OIL, AA 257 LD, Terheqes Daimler Chrysler, ngjyre 
e zeze 
Shkoder  Berdice BELTOJE Ne ambientet e karburantit 
GEGA OIL, ACR 049, Gjysem Rimorkio, Geusens, ngjyre e 
bardhe 
Durres Durres  DURRES Lagjia Vrrine, Rruga Nacionale 
Durres-Tirane, ne ambientet e karburantit GEGA OIL, 
ATOMEX, RTV, Ngjyra e Bardhe, Targe AGR867 
Durres  RRASHBULL RRASHBULL Lagjja Vrrine, Rruga 
Nacionale Tirane Durres, ne ambjentet e karburantit Gega 
Oil, Diamler Chrysler, ATV AA 160 OS, ngjyre e bardhe 
Durres  RRASHBULL RRASHBULL Lagjja Vrrine, rruga 
Nacionale Durres- Tirane, ne ambientet e karburantit GEGA 
OIL.sha, Mercedes Benz. ATV, AA 850 DG, ngjyre e bardhe 
Durres Durres  DURRES Vrrine-Durres, ne ambjetet e 
karburantit GENKLAUDIS 
Durres  RRASHBULL RRASHBULL Lagjja Vrrine, Rruga 
Nacionale Durres-Tirane, ne ambientet e karburantit GEGA 
OIL.sha, Gjysem Rimorkio, AER 898, ngjyra e bardhe 
Shkoder  Berdice BELTOJE AA 456 HK, Terheqes, Daimler 
Chrysler, ngjyre e kuqe 
Durres  RRASHBULL RRASHBULL Lagjja Vrrine, Rruga 
Nacionale Durrës-Tiranë, në Ambientet e Karburantit GEGA 
OIL, NISSAN CVN NAVARA, ngjyra e Kuqe e Erret me 
Targë AB 408 GO. 
Durres  RRASHBULL RRASHBULL Durrës, Rrashbull, 
Lagjia Vrrinë, Rruga Nacionale Durrës - Tiranë, në 
Ambientet e Karburantit GEGA OIL, Daimler Chrysles, 
Sprinter, Ngjyra e Bardhë, me Targë AA853RS; 
Durres  RRASHBULL RRASHBULL Lagjja Vrrine, Rruga 
Nacionale Durres-Tirane, ne ambientet e karburantit GEGA 
OIL sh.a, MAN ATV AA 970 KB, ngjyre e bardhe 
Durres  RRASHBULL RRASHBULL Lagjja Vrrine, Rruga 
Nacionale Durres-Tirane,ne Ambientet e Karburantit GEGA 
OIL .sha,ATV,Mercedes Benz,Ngjyra e Bardhe me Targe AA 
420 ZE 
Durres  RRASHBULL RRASHBULL Lagjja Vrrine, Rruga 
Nacionale Durres-Tirane, ne ambientet e karburantit GEGA 
OIL sh.a, Mercedes Benz ATV AA 096 HH, ngjyra blu 
Durres  RRASHBULL RRASHBULL Automjet Mercedes 
Benz. Ngjyra e Verdhe, me targa AA627IC 
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Durres  RRASHBULL RRASHBULL Lagjja Vrrine, Rruga 
Nacionale Durres-Tirane, Ambientet e Karburantit GEGA 
OIL sha, Mercedes Benz, Ngjyra e Bardhe me Targe AA 417 
ZE 
Durres  RRASHBULL RRASHBULL Rrashbull, lagjja 
Vrrine, rruga nacionale Durres-Tirane, ne ambientet e 
karburantit GEGA OIL. sha, Mercedes Benz, ATV AA 044 
IT, ngjyre e bardhe 
Shkoder  Berdice BERDICE E MADHE Berdice, Beltoje, 
Rruga Beltoje, Berdice e Madhe, rruga nacionale Lezhe-
Shkoder, aksi rrugor Lezhe-Shkoder, pasuria me numer 78/9, 
zona kadastrale 1148. 

31. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: GEGA OIL GROUP
E-Mail: legal@gegaoil.al  
Telefon: 0672051001  

32. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-108868-12-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 28/06
/2007

Numri i Vendimit:38675, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 28-06-2007 Emri i subjektit:"GENKLAUDIS" Forma ligjore: sh.a. 
Data e themelimit: 15-06-2007 Kohezgjatja: pa afat Selia: Beltoje, Komuna Berdice, 
Shkoder Kapitali: 2.500.000 leke Objekti: Import eksport tregti me shumice e pakice te 
karburanteve, lubrifikanteve, vajrave, graso, gaz e lende djegese te te gjitha llojeve dhe 
kategorive. Tregti me shumice e pakice te artikujve te ndryshem industriale, paisje e 
materiale te ndryshme hidraulike e elektrike. Import eksport mallra e paisje te te gjitha 
llojeve, makineri e paisje.  Perfaqesues ligjor: Paulin Gega Ortaket: Paulin Gega Keshilli 
mbikqyres: Donike Gega, Fran Sterkaj, Ardian Sterkaj Eksperti kontabel: Hazis Dragojeva

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-NH-19.12.2007 (55).pdf

17/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-153467-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=138D7685-7360-4AF1-B55C-60783E40EE70
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Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)

17/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-153479-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)

06/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-298435-10-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

03/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-427126-08-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porto Romano, Durres ambjenti eshte ne pronesi te shoqerise EUROPETROL sha;         
"

Lista e Dokumenteve:

16/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-429816-08-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porto Romano, ambjenti eshte ne pronesi te shoqerise Kaspetrol;         "

Lista e Dokumenteve:

14/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-452833-10-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Shpresa Breçani")                      Nga data 
"11/10/2010"                        Ne daten "10/10/2011"           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AAFA292-5D0A-4BBD-93A7-1FF826A27E58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D46EDDD7-AACB-4E7A-B9C8-41779FD01CE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99551796-F0DB-478E-8C39-4C0A021DD1C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8C1BBA9-EC76-4E09-977C-72CD89EA95AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66A97F07-6B84-4634-826F-2DD7074F31B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C7C264B-0B45-4AFF-835A-99BD3DA61119
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0813C36E-72DB-453E-A4F6-DB208F98EA9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F71133A9-C657-4205-8D3E-F9D4FD7CB2A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B2E193A-5BE4-47C7-B5E2-A6BCD10A0F99
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eshte larguar eksperti kontabel:            ("Hazis dragoveja")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-560198-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem, date, 07.06.2011 ku 
eshte vendosur miratimi i statutit te ri te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".  Depozitimi i kerkeses date 
08.06.2011, per hapje adrese dytesore. Depozitim i statutit te ndryshuar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Vrrine-Durres, ne ambjetet e karburantit GENKLAUDIS;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Paulin Gega")                    , Nga 
Data ishte                      ("15/06/2007")            u be              ("07/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Paulin Gega")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("07/06/2014")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Fran Sterkaj")                    , Nga Data 
ishte                      ("15/06/2007")            u be              ("07/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Fran Sterkaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("07/06/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Donike Gega")                    , Nga Data 
ishte                      ("15/06/2007")            u be              ("07/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Donike Gega")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("07/06/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ardian Sterkaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("15/06/2007")            u be              ("07/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ardian Sterkaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("07/06/2014")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Shpresa Breçani")                    
, Nga Data ishte                      ("11/10/2010")            u be              ("07/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Shpresa Breçani")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("10/10/2011")            u be              ("07/06/2014")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FE897E4-1AF6-4888-9054-BE82318B1EE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6BCE041-2C80-4C7C-9A6A-0D4971C7EE88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9911B81C-5D55-422F-AC16-339BBC529659
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Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-576993-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 22.07.2011 per 
hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr.Bulevardi "Deshmoret e Kombit" ,Kulla Nr.2 kati 8/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-579166-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr. 2 date  30.06.2011 per caktimin e 
ekspertit kontabel znj. Shpresa Breçani per vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar, 
vendimit Nr.3, date 22.07.2011 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te 
Ekspertit Kontabel date 12.07.2011.
Vlera e Kapitalit ishte            "2.500.000,00"          u be            "107.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "2.500,00"          u be            "107.000,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "2.500.000,00"          u be            "107.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Paulin Gega")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.500.000,00")            u be              ("107.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Paulin Gega")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("2.500,00")            u be              ("107.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-853364-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 06.08.2012, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Petrolifera, Rruga Sazan, ish fabrika sodes, Vlore;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E2077C1-4AE2-4082-BCA7-CD2D18D2752B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40215B9B-D8F3-498D-986B-D74704A7F938
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87797E21-1F7E-40B7-AD4C-130AA6531C16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75E0AC02-FB33-4092-914F-33AD4E7EA2AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BAC62B9-95DC-47B9-B065-BF4905F04AD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFD74B84-1CF0-4AB6-B062-47E312951932
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Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-144602-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionarit te vetem te shoerise date 
09.07.2013 ku eshte vendosur: Riemerimi ne detyre i administratorit te shoqerise .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Paulin Gega")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/06/2014")            u be              ("09/07/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-226694-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses se administratorit te shoqerise,date 
22.10.2013,ku eshte kerkuar: Hapja e dy adresave dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BELTOJE;         
AA 456 HK, Terheqes, Daimler Chrysler, ngjyre e kuqe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BELTOJE;         
ACR 049, Gjysem Rimorkio, Geusens, ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-242349-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave te administratorit te shoqerise, date 
04.11.2013 per hapjen e nje adrese dytesore dhe mbylljen e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Zona Industriale dhe Energjetike, Porto Romano;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porto Romano, ambjenti eshte ne pronesi te shoqerise Kaspetrol;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porto Romano, Durres ambjenti eshte ne pronesi te shoqerise EUROPETROL sha;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82FB43E4-1EDE-44AB-A1E0-50049AE5F106
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45CD9BC6-13E2-4D59-A6FB-5D6AAD6E0437
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CC76E16-CC07-414C-A55E-7431BA702409
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F8B86F3-7C86-45B8-B0F8-2313116E222D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90D0DCBA-FB11-4EC0-9032-A4020F0A293D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B616E9DC-3AFF-45B3-9402-6E19ED8AB625
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=437537E9-078C-4056-A0BA-B027513FCAF8
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paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

26/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-575614-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci i vitit 2013

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses

02/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-618980-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1288 Prot., Nr.672/4Regj., date 
26.08.2014, "Per Venien e Sekuestros Konservative”, leshuar nga Permbaruese Gjyqesore 
Private Joana Konomi drejtuar QKR-se, ku eshte urdheruar: Venien e mases se sekuestros 
konservative ne aksionet e dorezanesit shoqeria “GENKLAUDIS” sh.a me NIPT 
K76911001E, me perfaqesues Paulin Gega. 

Lista e Dokumenteve:

17/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-636280-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1349 Prot., Nr.672 Regj., date 
12.09.2014, "Per Heqjen e Sekuestros Konservative”, leshuar nga Permbaruese Gjyqesore 
Private Joana Konomi drejtuar QKR-se, ku eshte urdheruar: Heqja e mases se sekuestros 
konservative ne aksionet e dorezanesit shoqeria “GENKLAUDIS” sh.a me NIPT 
K76911001E, me perfaqesues Paulin Gega te vendosur me shkresen Nr.672/4 Regj., date 
26.08.2014.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-643182-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit nr.672 regj. 1349 prot. dt.12.09.2014, 
lëshuar nga Studio Përmbarimore "Kreon", ku është urdhëruar: Heqja e masës së 
sekuestros konservative në aksionet e palës "dorëzanësit, Shoqëria Genklaudis me NUIS 
(NIPT)-K76911001E". 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=437537E9-078C-4056-A0BA-B027513FCAF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6684EB7-CB3C-454D-84FD-BB35571E63D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=291634CC-EEC0-49CD-9BE7-00DA554620BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC3BFC29-80D8-4F56-9B7F-59927179414E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=631675C6-55D7-4E91-AF56-DC782B9FEDC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE93BE67-47ED-44B6-BE0D-DEC9A1295F04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=549D0AE7-1F3B-49A6-B407-EAACC14E41FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=549D0AE7-1F3B-49A6-B407-EAACC14E41FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5974DBE7-B2C1-4EEA-A438-F06989FA6501
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E1DCC44-7BCF-4421-B410-89857D831226
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC492F73-0DAD-490F-97F0-E98C3484238C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC492F73-0DAD-490F-97F0-E98C3484238C
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Lista e Dokumenteve:

11/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-713980-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 11.11.2014 te administratorit te 
shoqerise ku eshte kerkuar hapja e gjashte adresave sekondare. Deklarimi i numrit te 
kontatktit. 
Telefon ishte            ("")          u be            ("0672051001")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BELTOJE;         
ABR 695 RTV Wabco, ngjyre e bardhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BELTOJE;         
SH 8246 E, ATV Mercedes Benz, ngjyre e verdhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BELTOJE;         
SH 7059 D, ATV Mercedes Benz, ngjyre blu;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BELTOJE;         
AA 560 BX, Terheqes Mercedes Benz Actros, ngjyre e zeze;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BELTOJE;         
SH 8248 E, Gjysem Rimorkio Kassbohrer, ngjyre e verdhe+bardhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BELTOJE;         
SH 8247 E, Terheqes Daimler Chrysler, ngjyre e zeze;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-750647-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave te administratorit ku eshte kerkuar: 
Hapja e tre adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Lagjja Vrrine, Rruga Nacionale Durres-Tirane, ne ambientet e 
karburantit GENKLAUDIS sh.a, MAN ATV AA 970 KB, ngjyre e bardhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Lagjja Vrrine, Rruga Nacionale Durres-Tirane, ne ambientet e 
karburantit GENKLAUDIS sh.a, Mercedes Benz ATV AA 968 KB, ngjyra blu;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Lagjja Vrrine, Rruga Nacionale Durres-Tirane, ne ambientet e 
karburantit GENKLAUDIS sh.a, Mercedes Benz ATV AA 096 HH, ngjyra blu;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFF027AF-D8CF-4C4C-9180-0747E3544D42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D544E1D-6507-495E-92F0-1AAFB338FD02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4B9CBF6-1EFB-4CE7-92F7-D4C77D45CE28
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-817448-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

19/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-875141-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
16.02.2015, ku është kërkuar: Mbyllja e dy adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit. 
Hapja e dy adresave të tjera dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BELTOJE;         
AA 257 LD, Terheqes Daimler Chrysler, ngjyre e zeze;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BELTOJE;         
AA 258 LD, Gjysem Rimorkio Kassbohrer, ngjyre e verdhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BELTOJE;         
SH 8248 E, Gjysem Rimorkio Kassbohrer, ngjyre e verdhe+bardhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BELTOJE;         
SH 8247 E, Terheqes Daimler Chrysler, ngjyre e zeze;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

13/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-933850-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 12.03.2015 ku 
eshte kerkuar : Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore. Saktesim i Kodit Ekonomik 
(NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BELTOJE;         
AA 179 LH, ATV Mercedes Benz, ngjyre blu;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BELTOJE;         
SH 7059 D, ATV Mercedes Benz, ngjyre blu;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BE693D9-2FC4-4AFA-A96B-423FCFCBBF26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBF6410D-36F0-4BDF-B0D4-BFAA769E38C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBF6410D-36F0-4BDF-B0D4-BFAA769E38C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50D717F5-7028-414F-883A-20003E339C4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5DFB30E-A409-4262-98FE-4C6F885C659C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47D50630-1535-4760-B15F-910F95067380
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=738C9E9E-DBC3-49CF-A88D-44D7BC0524AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FC8E4B7-9A19-4534-8EEE-B286298F0659
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9146446D-C406-49EA-960F-F3255ADC3538
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

17/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-008724-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit nr.1, date 17.03.2015, te aksionarit te 
vetem te shoqerise, ku eshte vendosur: Emerimin si Eksperte Kontabel te shoqerise, 
znj.Shpresa Breçani dhe znj.Ludmilla Paluka me afat emerimi 1 (nje) vjeçar. Depozitim i 
vendimit date 09.04.2015, te asamblese se aksionareve te shoqerise, ku eshte vendosur: 
Emerimi i anetareve te rinj te keshillit mbikeqyres, Znj.Donike Gega, z.Ndue Pjetrushaj, 
Z.Genc Gega, per nje periudhe 3 (tre) vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Ndue Pjetrushaj")                      Nga data "09/04/2015"                        
Ne daten "09/04/2018"           
eshte shtuar anetari:            ("Genc Gega")                      Nga data "09/04/2015"                        
Ne daten "09/04/2018"           
eshte larguar anetari:            ("Ardian Sterkaj")         
eshte larguar anetari:            ("Fran Sterkaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Donike Gega")                    , Nga Data 
ishte                      ("07/06/2011")            u be              ("09/04/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Donike Gega")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/06/2014")            u be              ("09/04/2018")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Shpresa Breçani")                      Nga data 
"17/03/2015"                        Ne daten "16/03/2016"           
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Ludmilla Paluka")                      Nga data 
"17/03/2015"                        Ne daten "16/03/2016"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Shpresa Breçani")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-088951-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 11.06.2015, per hapjen e tre 
adresave dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B920ABD1-E87F-4714-B50B-0379551E22F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=048B7FCF-24D8-47EE-B949-61249EEC594F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0324F968-ED7F-4B97-BC00-A3178884A161
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEF2B741-957B-447B-921B-A8675997387D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2A9B7C6-2E9D-44D1-BAAC-63458DF55D51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2A9B7C6-2E9D-44D1-BAAC-63458DF55D51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E197F525-D0A8-4AAC-9D51-760A226BA203
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B370503-9797-49B6-A7D3-B54ED4F9D6E9
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Lagjja Vrrine, Rruga Nacionale Durres-Tirane, ne ambientet e 
karburantit GENKLAUDIS sh.a, Volvo, terheqes, AA 043 AJ , ngjyra e bardhe;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Lagjja Vrrine, rruga Nacionale Durres- Tirane, ne ambientet e 
karburantit Genklaudis.sha, Mercedes Benz. ATV, AA 850 DG, ngjyre e bardhe;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Lagjja Vrrine, Rruga Nacionale Durres-Tirane, ne ambientet e 
karburantit GENKLAUDIS sh.a,Gjysem Rimorkio, OMT, AAR 046 , ngjyra e 
bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-111591-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasyrave financiare te vitit 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-179487-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2014.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

14/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-501184-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 13.01.2016, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A90E713C-6608-4598-A0B8-664DB6252C34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A2CEB3B-CA4C-4EB2-9B82-8BF4BF1B6209
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A2CEB3B-CA4C-4EB2-9B82-8BF4BF1B6209
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5704649-9A0D-4F27-ADC4-1B2F64C88386
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFC2A18E-6A51-46C8-9453-3A8F7152F195
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2B1FF86-6659-492A-9507-F3CE3373D263
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F60201A3-5B63-4D7B-A380-0761A22E09BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35AE8095-E88F-4B2A-BAA1-7737B77DE66D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D564298-E55E-4D6D-AC5F-84AA01B6168D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A790CAA2-B399-4FCA-8115-C4D555FBB9F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A790CAA2-B399-4FCA-8115-C4D555FBB9F4
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Rrashbull, lagjja Vrrine, rruga nacionale Durres-Tirane, ne 
ambientet e karburantit GENKLAUDIS. sha, Mercedes Benz, ATV AA 044 IT, 
ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-540177-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 04.02.2016 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e 13 (trembedhjete) adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BELTOJE;         
AA 560 BX, Terheqes Mercedes Benz Actros, ngjyre e zeze;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Lagjja Vrrine, Rruga Nacionale Durres-Tirane, ne ambientet e 
karburantit GENKLAUDIS sh.a, MAN ATV AA 970 KB, ngjyre e bardhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Lagjja Vrrine, Rruga Nacionale Durres-Tirane, ne ambientet e 
karburantit GENKLAUDIS sh.a, Mercedes Benz ATV AA 096 HH, ngjyra blu;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Rrashbull, lagjja Vrrine, rruga nacionale Durres-Tirane, ne ambientet 
e karburantit GENKLAUDIS. sha, Mercedes Benz, ATV AA 044 IT, ngjyre e bardhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BELTOJE;         
ACR 049, Gjysem Rimorkio, Geusens, ngjyre e bardhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Lagjja Vrrine, Rruga Nacionale Durres-Tirane, ne ambientet e 
karburantit GENKLAUDIS sh.a, Volvo, terheqes, AA 043 AJ , ngjyra e bardhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BELTOJE;         
AA 258 LD, Gjysem Rimorkio Kassbohrer, ngjyre e verdhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Lagjja Vrrine, Rruga Nacionale Durres-Tirane, ne ambientet e 
karburantit GENKLAUDIS sh.a,Gjysem Rimorkio, OMT, AAR 046 , ngjyra e bardhe;         
"
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BELTOJE;         
SH 8246 E, ATV Mercedes Benz, ngjyre e verdhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Lagjja Vrrine, Rruga Nacionale Durres-Tirane, ne ambientet e 
karburantit GENKLAUDIS sh.a, Mercedes Benz ATV AA 968 KB, ngjyra blu;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BELTOJE;         
AA 257 LD, Terheqes Daimler Chrysler, ngjyre e zeze;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFE07472-E796-44C2-8A6B-6870A0D722CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72AAA838-7A8B-4DD8-AB5C-E16E49357F2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72AAA838-7A8B-4DD8-AB5C-E16E49357F2E
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eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BELTOJE;         
AA 179 LH, ATV Mercedes Benz, ngjyre blu;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Lagjja Vrrine, rruga Nacionale Durres- Tirane, ne ambientet e 
karburantit Genklaudis.sha, Mercedes Benz. ATV, AA 850 DG, ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-617767-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.13, datë 16.03.2016, ku është 
Vendosur: Emerimin si Eksperte Kontabel te shoqerise, znj.Shpresa Breçani dhe 
znj.Ludmilla Paluka me afat emerimi 1 (nje) vjeçar. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Ludmilla Paluka")                    
, Nga Data ishte                      ("17/03/2015")            u be              ("17/03/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Ludmilla Paluka")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("16/03/2016")            u be              ("16/03/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Shpresa Breçani")                    
, Nga Data ishte                      ("17/03/2015")            u be              ("17/03/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Shpresa Breçani")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("16/03/2016")            u be              ("16/03/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-722982-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 27.05.2016, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Mbyllja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr.Bulevardi "Deshmoret e Kombit" ,Kulla Nr.2 kati 8/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68D5DDB8-AA5D-4009-8EDA-259572984535
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68D5DDB8-AA5D-4009-8EDA-259572984535
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2156D91-C3A2-4BE0-B9CC-3CE8BA322420
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9D28FAC-9E03-4F11-BBDC-09418957974B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F489CA9B-ED30-4109-B030-998C43F8CF39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=873DD83E-4D5C-4CD5-B5E1-AED8ACEB7929
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=873DD83E-4D5C-4CD5-B5E1-AED8ACEB7929
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9D04DC9-56F3-40C1-803C-09461468891A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9D04DC9-56F3-40C1-803C-09461468891A
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Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-765319-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.06.2016 ku eshte 
vendosur:Shtyerjen e afatit te administratorit te shoqerise Z.Paulin Gega, per nje afat 3 
vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Paulin Gega")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/07/2016")            u be              ("08/07/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-826528-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-842557-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-897824-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2009

30/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-906637-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit  Nr.3175 Prot,date 22.08.2016 protokolluar 
nga QKB me Nr.6582 datë 29.08.2016, lëshuar nga Shoqeria Përmbarimore Gjyqesore 
Private “E.G Bailiff’s Services” drejtuar QKB, ku ështe urdhëruar: Vendosja e mases se 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3E6BD77-2443-4B36-9089-42ED0661D9EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6297C4D-717A-4754-802E-1AB23A7C802E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6297C4D-717A-4754-802E-1AB23A7C802E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31D31810-252D-44EF-A5BD-BB1471E7A450
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4F53288-601E-496B-8676-2147FC7AD98E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BEA7D9B-346D-4FD7-BC3C-67A0FD83CF72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BEA7D9B-346D-4FD7-BC3C-67A0FD83CF72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4297280E-1350-42A2-BCD8-84DF15A8AF3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76C568B6-5625-4DF7-8E80-DF6654D3C716
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE7084E4-C7AD-47B8-9443-640F2657F0B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58B58222-6AF2-4250-A3B3-9738E038081F
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sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara nga debitori shoqeria 
“GENKLAUDIS" SH.A. “, me NIPT K76911001E dhe administrator z.Paulin Gega per 
ekzekutimin e Titullit Ekzekutiv, Aktin Administrativ Vendim Gjobe Nr.1825 Prot, date 
18.03.2015.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

21/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-990561-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.447/1  Prot., datë 30.09.2016, lëshuar 
nga Shoqëria Përmbarimore  Gjyqesore Private E.G Bailiff’s Services sh.p.k., ku është 
urdhëruar: Heqja e mases  së sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara nga 
debitori,  shoqeria “GENKLAUDIS" SH.A. “, me NIPT K76911001E dhe administrator 
z.Paulin Gega.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-014141-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 447 Prot. date 30.09.2016, leshuar nga 
shoqeria permbarimore gjyqesore private "E.G Bailiff's Services" sh.p.k, protokolluar nga 
QKB me Nr. 8419 Prot. date 14.10.2016, per heqjen e mases se sekuestros konservative 
mbi te gjitha aksionet e zoteruara nga debitori, shoqeria "GENKLAUDIS" sh.a, 
identifikuar me NUIS (NIPT) K76911001E.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

20/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-116413-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 19.01.2017, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Rruga Mehmet Shehu, Kombinati i perpunimit te thelle te naftes, Ambjenti me 
nr.pasurie 202/7, Zona Kadastrale Nr.1090, Mallakaster.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5D21841-AF95-4ED6-BE4C-474FB4ED4E78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9AEFCC8-284E-4AA6-9247-E35D0FBCE5A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEC764D3-8C37-4D66-A305-87197478CBBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C298087-F330-415C-A7B2-1DCE76E6ABA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C298087-F330-415C-A7B2-1DCE76E6ABA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFB7205E-925A-40F9-970A-579C4CCDEA93
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03/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-221500-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.03.2017, ku eshte vendosur, 
emerimi si eksperte kontabel te regjistruar per certifikimin e llogarive vjetore 2016 te znj. 
Shpresa Brecani dhe z. Erjon Pjeternikaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Erjon Pjetërnikaj")                      Nga data 
"30/03/2017"                        Ne daten "30/03/2018"           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Shpresa Breçani")                    
, Nga Data ishte                      ("17/03/2016")            u be              ("30/03/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Shpresa Breçani")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("16/03/2017")            u be              ("30/03/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-242914-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem Nr. 9 date 
30.03.2017 per largimin e ekspertes kontabel znj. Ludmilla Paluka.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Ludmilla Paluka")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-261932-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.798/4 Regj., date 20.04.2017 “Per  
Venien e Sekuestros Konservative",  lëshuar nga Permbarues Gjyqesor Privat Dionis 
Mekshaj, ku është urdhëruar: Vendosja e mases  se sekuestros konservative  mbi 
aksionet/kuotat qe zoteron debitori, shoqeria "GENKLAUDIS"  SH.A. pajisur me NUIS 
(NIPT)- K76911001E. Aksionet e debitorit do  te qendrojne te sekuestruara deri ne nje 
urdher te dyte nga ana e Permbaruesit Gjyqesor.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-265964-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.798/4 Regj, datë 25.04.2017, "Urdhër 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1344D7D7-1E30-4103-A6D3-6715B7FBABC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=524BC744-98DE-4FD0-99B5-FA782450B7FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=524BC744-98DE-4FD0-99B5-FA782450B7FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6C9150F-1372-4F1B-84CC-C6D1804BE2FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6C9150F-1372-4F1B-84CC-C6D1804BE2FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AE9035E-C861-428C-A76E-FEFB4C8C145B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA0901B1-3926-4346-8164-4A2B7373D527
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për Heqjen e Sekuestros Konservative", lëshuar nga Përmbaruesi Gjyqësor Dionis 
Mekshaj, protokolluar nga QKB me Nr.6260 Prot, datë 27.04.2017, ku është urdhëruar: 
Heqjen e sekuestros në QKB mbi aksionet që zotëron debitori, subjekti "GENKLAUDIS" 
sha me NIPT K76911001E.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-378614-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.  

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

06/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-581365-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 13.11.2017 
ku eshte vendosur: Emerimin e ekspertit kontabel Znj. Shpresa Breçani per hartimin e 
raportit per rritjen e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Raportit te ekspertit, date 
17.11.2017. Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 13.11.2017 ku eshte 
vendosur: Miratimi I raportit te ekspertit.
Vlera e Kapitalit ishte            "107.000.000,00"          u be            "470.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "107.000,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "470.000.000,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "107.000.000,00"          u be            "470.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Paulin Gega")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("107.000.000,00")            u be              ("470.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Paulin Gega")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("107.000,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B72BE641-4671-47D2-99D1-639E25830ED7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83BF6730-A12D-42AB-9BB7-4BADB6639187
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83BF6730-A12D-42AB-9BB7-4BADB6639187
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8951E6E5-DA11-49DE-94C8-66DA0BD2B688
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=837441A4-15AD-4D53-8D4B-D2BBBD30DE50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F3C4AD3-5736-4F5F-A5A5-F64F79E63B23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=240D5C5A-158B-4451-B683-FB2E6BAE1C6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73AA6584-B190-4679-BC2D-09DF0A0744C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=243F9431-2A53-4870-B2C7-4FF5CCEB205A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2266F45F-3D12-47A4-8AC7-C6FE58DD23C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28E522F9-BD49-4659-B91A-CAEF1B4D441C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=177F5084-53D1-4DE4-BC0E-D87090156E8F
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paguar)

07/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-660985-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
07.02.2018 ku është kërkuar: Mbyllja e një adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Rruga Mehmet Shehu, Kombinati i perpunimit te thelle te naftes, Ambjenti me nr.pasurie 
202/7, Zona Kadastrale Nr.1090, Mallakaster.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-726521-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 03.04.2018 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Lagjja Vrrine, rruga Nacionale Durres- Tirane, ne ambientet e 
karburantit GEGA OIL.sha, Mercedes Benz. ATV, AA 850 DG, ngjyre e bardhe;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Vrrine, Rruga Nacionale Durres-Tirane, ne ambientet e karburantit GEGA 
OIL.sha, TERHEQES VOLVO, ATV AA 937 OT, ngjyre e bardhe.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BELTOJE;         
Ne ambientet e karburantit GEGA OIL, ADR 320, Gjysem Rimorkio Kassbohrer, 
ngjyre e verdhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Lagjja Vrrine, Rruga Nacionale Durres-Tirane, ne ambientet e 
karburantit GEGA OIL sh.a,Gjysem Rimorkio, OMT, AAR 046, ngjyra e bardhe;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Lagjja Vrrine, Rruga Nacionale Durres-Tirane, ne ambientet e 
karburantit GEGA OIL sh.a, MAN ATV AA 970 KB, ngjyre e bardhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Lagjja Vrrine, Rruga Nacionale Durres-Tirane, ne ambientet e 
karburantit GEGA OIL.sha, Gjysem Rimorkio, AER 898, ngjyra e bardhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BELTOJE;         
Ne ambientet e karburantit GEGA OIL, AA 294 NC, ATV Mercedes Benz, ngjyre e 
verdhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BELTOJE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=177F5084-53D1-4DE4-BC0E-D87090156E8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9700E955-183D-4ED5-A3AC-C77DB2081856
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9700E955-183D-4ED5-A3AC-C77DB2081856
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D310F2D-BCA1-4573-B961-DC36D7C012BE
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Ne ambientet e karburantit GEGA OIL, AA 257 LD, Terheqes Daimler Chrysler, 
ngjyre e zeze;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Lagjja Vrrine, Rruga Nacionale Durres-Tirane, ne ambientet e 
karburantit GEGA OIL sh.a, Mercedes Benz ATV AA 096 HH, ngjyra blu;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Lagjja Vrrine, Rruga Nacionale Durres-Tirane, ne ambientet e 
karburantit GEGA OIL sh.a, Mercedes Benz ATV AA 968 KB, ngjyra blu;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Lagjja Vrrine, Rruga Nacionale Tirane Durres, ne ambjentet e 
karburantit Gega Oil, Diamler Chrysler, ATV AA 160 OS, ngjyre e bardhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BELTOJE;         
Ne ambientet e karburantit GEGA OIL, ACR 049, Gjysem Rimorkio, Geusens, 
ngjyre e bardhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Rrashbull, lagjja Vrrine, rruga nacionale Durres-Tirane, ne 
ambientet e karburantit GEGA OIL. sha, Mercedes Benz, ATV AA 044 IT, ngjyre e 
bardhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BELTOJE;         
Ne ambientet e karburantit GEGA OIL, AA 179 LH, ATV Mercedes Benz, ngjyre 
blu;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Lagjja Vrrine, Rruga Nacionale Durres-Tirane, ne ambientet e 
karburantit GEGA OIL sh.a, Volvo, terheqes, AA 043 AJ, ngjyra e bardhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BELTOJE;         
Ne ambientet e karburantit GEGA OIL, AA 560 BX, Terheqes Mercedes Benz 
Actros, ngjyre e zeze;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Lagjja Vrrine, Rruga Nacionale Durres-Tirane, ne ambientet e 
karburantit GEGA OIL.sha, VOLVO, ATV AA 620 SM, ngjyre e bardhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Lagjja Vrrine, Rruga Nacionale Durrës-Tiranë, në ambientet e 
karburantit GEGA OIL sh.a, SCANIA, ATV, AA 619 SM , ngjyra e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-795869-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses dt. 25.05.2018, per te hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E2B6CAA-9C88-42D5-9501-175BB90E00E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E2B6CAA-9C88-42D5-9501-175BB90E00E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FA797A5-D204-424E-A8EF-F65E814BF9F9
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Mallakaster, Ballsh, kombinati i perpunimit te thelle te naftes, rruga Mehmet Shehu, 
pasuria nr.202/7, zona kadastrale nr.1090;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-797870-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 28.05.2018 per hapje te 4 (kater) 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Lagjja Vrrine, Rruga Nacionale Durrës-Tiranë, në Ambientet e 
Karburantit GEGA OIL. sha, Kokë Tërheqëse Scania me Targë AA 193 LY;;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Lagjja Vrrine, Rruga Nacionale Durrës-Tiranë, në Ambientet e 
Karburantit GEGA OIL. sha, Rimorkio me Targë ADR 364;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Lagjja Vrrine, Rruga Nacionale Durrës-Tiranë, në Ambientet e 
Karburantit GEGA OIL. sha, Rimorkio Burg me Targë ADR 412;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Lagjja Vrrine, Rruga Nacionale Durrës-Tiranë, në Ambientet e 
Karburantit GEGA OIL. sha, Kokë Tërheqëse Scania me Targë AA 194 LY;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-801043-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 30.05.2018 per hapje te 4 (kater) 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Lagjja Vrrine, Rruga Nacionale Durres-Tirane, ne ambientet e 
karburantit GEGA OIL, Scania, Ngjyra e Bardhe, Targe AA 523 LU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Lagjja Vrrine, Rruga Nacionale Durres-Tirane, ne ambientet e 
karburantit GEGA OIL, Man, Ngjyra e Bardhe, Targe AA 317 LU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Lagjja Vrrine, Rruga Nacionale Durres-Tirane, ne ambientet e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21D96DDC-B2D5-4626-BF21-437BB4BE7A5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21D96DDC-B2D5-4626-BF21-437BB4BE7A5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDEE45C9-B6AA-47BF-9888-D74012AA2D93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAA1AFB7-3D59-4A35-95EE-260583A927DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79F73A45-701F-4BCB-95D7-398AA2CD7FA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79F73A45-701F-4BCB-95D7-398AA2CD7FA3
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karburantit GEGA OIL, Volvo, Ngjyra e Bardhe, Targe AA 314 LU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Lagjja Vrrine, Rruga Nacionale Durres-Tirane, ne ambientet e 
karburantit GEGA OIL, Mercedes Benz, Ngjyra Jeshile, Targe AA 106 KS;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-821665-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.06.2018, ku eshte vendosur, 
riemerimi i anetareve te Keshillit Mbikqyres te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Donike Gega")                    , Nga Data 
ishte                      ("09/04/2015")            u be              ("14/06/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Donike Gega")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/04/2018")            u be              ("14/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Genc Gega")                    , Nga Data 
ishte                      ("09/04/2015")            u be              ("14/06/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Genc Gega")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("09/04/2018")            u be              ("14/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ndue Pjetrushaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("09/04/2015")            u be              ("14/06/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ndue Pjetrushaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/04/2018")            u be              ("14/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-848267-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i prokures se pergjithshme, Nr. 2469 Rep., Nr.1109 
Kol., date 29.05.2018, ne te cilen z Paulin Gega,  emeron perfaqesues te pergjithshem te tij, 
z.Genc Gega, per kryerjen e çdo veprimi ne emer te shoqerise "GENKLAUDIS" sh.a, per 
realizimin e te drejtave te dhena, sipas autorizimit ne permbatje te kesaj prokure. 
Depozitimi i prokures se pergjithshme, Nr. 2468 Rep., Nr.1108 Kol., date 29.05.2018, ne 
te cilen z Paulin Gega,  emeron perfaqesues te pergjithshem te tij, z.Klaudio Gega, per 
kryerjen e çdo veprimi ne emer te shoqerise "GENKLAUDIS" sh.a, per realizimin e te 
drejtave te dhena, sipas autorizimit ne permbatje te kesaj prokure. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FD84494-C36C-4008-A463-533D4FA6051F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41F0FD9A-3BF2-45E4-AED1-7309DF5CCE92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41F0FD9A-3BF2-45E4-AED1-7309DF5CCE92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65963B9C-5D79-43ED-8CE0-974DA62F3BFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=862993BF-285E-4C89-9AB5-EACA226BFE1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=862993BF-285E-4C89-9AB5-EACA226BFE1A
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-864732-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017.  

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-953848-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.09.2018, ku eshte vendosur , 
caktimi i ekspertit kontabel znj. Shpresa Breçani per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar, vendimit date 21.09.2018 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te 
Ekspertit Kontabel date 20.09.2018.
Vlera e Kapitalit ishte            "470.000.000,00"          u be            "500.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "500.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "470.000.000,00"          u be            "1.000,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "470.000.000,00"          u be            "500.000.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("albanianbiz@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Paulin Gega")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("470.000.000,00")            u be              ("500.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Paulin Gega")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("1,00")            u be              ("500.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Bilanci vjetor

23/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-017707-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.11.2018 per ndryshimin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4CFFC90-FC13-4878-A196-2C46BDCD98C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA681528-714E-409B-89E2-58FC082C83DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA681528-714E-409B-89E2-58FC082C83DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8BF4A08-7C78-4AF2-8C8C-86CD487855B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE6F8225-3997-4BF0-9954-3A3FF3A1E5B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE6F8225-3997-4BF0-9954-3A3FF3A1E5B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=326DC1E2-663B-49DA-BE8D-51B0B9539259
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7358E08F-D379-4AFF-A9CF-7AB5BBF83581
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25847FF3-4CF8-496A-8A10-AE5E299B0060
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0F4BF1E-8C33-4E4C-82FA-1F2E574D8B50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A558CF3D-29F3-4837-9EAA-3A367B126010
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80C1AD22-4792-493D-B332-594025CE1271
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80C1AD22-4792-493D-B332-594025CE1271
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=443E82BC-1B80-4E1B-AFAD-A0A33FABD92B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01A4A392-A5E3-4742-8522-B089EA6B5DC7
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adreses kryesore te shoqerise.Mbylljen dhe hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BERDICE 
E MADHE;         Berdice, Beltoje, Rruga Beltoje, Berdice e Madhe, rruga nacionale 
Lezhe-Shkoder, aksi rrugor Lezhe-Shkoder, pasuria me numer 78/9, zona kadastrale 
1148.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porto Romano, Fshati Rinia, rruga Shen Pjeter, Terminali ML-13, Genklaudis sha, 
pasuria me numer 65/116, zone kadastrale 3184.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Zona Industriale dhe Energjetike, Porto Romano;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BELTOJE;         
BELTOJE  (KOM. BERDICE);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-096693-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të aksionarit datë 08.02.2019 për 
shtimin e objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Import eksport tregti me shumice e pakice te karburanteve, 
lubrifikanteve, vajrave, graso, gaz e lende djegese te te gjitha llojeve dhe kategorive. 
Tregti me shumice e pakice te artikujve te ndryshem industriale, paisje e materiale te 
ndryshme hidraulike e elektrike. Import eksport mallra e paisje te te gjitha llojeve, 
makineri e paisje.")          u be            ("Import eksport tregti me shumice e pakice te 
karburanteve, lubrifikanteve, vajrave, graso, gaz e lende djegese te te gjitha llojeve 
dhe kategorive. Tregti me shumice e pakice te artikujve te ndryshem industriale, 
paisje e materiale te ndryshme hidraulike e elektrike. Import eksport mallra e paisje 
te te gjitha llojeve, makineri e paisje. Furnizimi me karburant per mjetet 
lundruese.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-108904-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.02.2019, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Import eksport tregti me shumice e pakice te karburanteve, 
lubrifikanteve, vajrave, graso, gaz e lende djegese te te gjitha llojeve dhe kategorive. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF2DBC10-0962-40DD-ACEE-A254C21EE509
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6CCF4E3-2F57-4E8A-AE62-E95F3BDEA6CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6CCF4E3-2F57-4E8A-AE62-E95F3BDEA6CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB1C28FC-E1B9-409A-9A02-23905B69E153
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ABAF05A-D985-483D-B28C-BD4FAD6DC119
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ABAF05A-D985-483D-B28C-BD4FAD6DC119
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Tregti me shumice e pakice te artikujve te ndryshem industriale, paisje e materiale te 
ndryshme hidraulike e elektrike. Import eksport mallra e paisje te te gjitha llojeve, 
makineri e paisje. Furnizimi me karburant per mjetet lundruese.")          u be            
("Import eksport tregti me shumice e pakice te karburanteve, lubrifikanteve, 
vajrave, graso, gaz e lende djegese te te gjitha llojeve dhe kategorive. Tregti me 
shumice e pakice te artikujve te ndryshem industriale, paisje e materiale te ndryshme 
hidraulike e elektrike. Import eksport mallra e paisje te te gjitha llojeve, makineri e 
paisje. Furnizimi me karburant per mjetet lundruese. Tregtimi me shumice dhe 
pakice i naftes bruto dhe nenprodukteve e saj.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-118268-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 28.02.2019, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Lagjja Vrrine, Rruga Nacionale Dures-Tirane, ne ambientet e 
karburantit GEGA OIL, Mercedes Benz, Ngjyra Blu, Targa AA604SR;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-146673-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të aksionarit të vetëm datë 01.03.2019 
për emërimin e shoqërisë audituese Alb Auditing & Co shpk me Nipt L91329013A, për 
auditimin e pasqyrave financiare të vitit ushtrimor 2018.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Alb Auditing & Co")                      Nga data 
"01/03/2019"           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45328459-C91D-45A9-A4B3-36E920665F62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45328459-C91D-45A9-A4B3-36E920665F62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3FB9959-9854-4840-9BD6-E00F365DEA14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B659619-A3FB-4F0F-9B7C-84A0629C13C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B659619-A3FB-4F0F-9B7C-84A0629C13C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4E05B36-30C7-47E0-AD26-9CB5562746C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D89FE31-1EEC-4DA5-AE44-7803F3C9545C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D89FE31-1EEC-4DA5-AE44-7803F3C9545C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B827BAA-378A-438F-AE46-B02C5122243B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10CD4985-F7A7-46D9-856D-CBFC0029FDE1


31

19/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-232164-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 18.06.2019 ku është 
vendosur:Shtyrjen e afatit te administratorit te Z.Paulin Gega per nje periudhe 3 vjecare 
nga data 18.06.2019 deri me date 17.06.2022.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Paulin Gega")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/07/2019")            u be              ("17/06/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-270097-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte (1).xlsx
pasqyre pagese institucione.pdf
raporti veprimtarise.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
vendimi ortakut.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (1).xlsx

22/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-382070-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
22.10.2019, ku është kërkuar: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Mallakaster, Ballsh, kombinati i perpunimit te thelle te naftes, rruga Mehmet Shehu, 
pasuria nr.202/7, zona kadastrale nr.1090;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB4AA3B4-38CA-47EF-BDA4-81C1392BE220
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E652FF1-3D8E-4CF3-B8F1-85B26F01F913
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E652FF1-3D8E-4CF3-B8F1-85B26F01F913
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=927BF376-9CA3-4CD5-9BA0-760ED5F0353E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ED3E5FE-1E00-45E0-9A08-ABC2008AF8EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E1C2E7D-768B-4CC4-8600-5E9944509BB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=535F1BFA-1D58-45AA-974E-8DA2E3181DA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=738E28E0-25CC-43F5-AC3D-01B1EBA42EDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6057B1E9-4B17-4F82-B128-779E1D2F49C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A248F37B-E848-488E-959D-A5B0329F5169
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88B08DC7-6E91-4896-8813-940914A3184A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63830016-6C4C-4481-9B0D-97572D4E95EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63830016-6C4C-4481-9B0D-97572D4E95EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14CA5318-F15E-497E-BECF-FB2D73BF372B
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01/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-394552-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimeve, Nr.14 dhe Nr.13, datë 14.10.2019 
dhe dt.22.10.2019, ku është vendosur: Emërimin e Znj.Shpresa Bercani, Audituese Ligjore 
për hartimin e raportit për zmadhimin e kapitalit.  Zmadhim Kapitali. Miratimi i Raportit 
për zmadhim kapitali. Depozitimi i Raportit, datë 21.10.2019. 
Vlera e Kapitalit ishte            "500.000.000,00"          u be            "619.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "500.000,00"          u be            "619.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Paulin Gega")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("500.000.000,00")            u be              ("619.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Paulin Gega")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("500.000,00")            u be              ("619.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-426750-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 10.12.2019 për mbyllje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Lagjja Vrrine, Rruga Nacionale Durres-Tirane, ne ambientet e 
karburantit GEGA OIL, Volvo, Ngjyra e Bardhe, Targe AA 314 LU;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Lagjja Vrrine, Rruga Nacionale Durrës-Tiranë, në Ambientet e 
Karburantit GEGA OIL. sha, Kokë Tërheqëse Scania me Targë AA 193 LY;;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Lagjja Vrrine, Rruga Nacionale Durrës-Tiranë, në Ambientet e 
Karburantit GEGA OIL. sha, Kokë Tërheqëse Scania me Targë AA 194 LY;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Lagjja Vrrine, Rruga Nacionale Durres-Tirane, ne ambientet e 
karburantit GEGA OIL, Mercedes Benz, Ngjyra Jeshile, Targe AA 106 KS;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Lagjja Vrrine, Rruga Nacionale Durres-Tirane, ne ambientet e 
karburantit GEGA OIL, Scania, Ngjyra e Bardhe, Targe AA 523 LU;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Lagjja Vrrine, Rruga Nacionale Durres-Tirane, ne ambientet e 
karburantit GEGA OIL, Man, Ngjyra e Bardhe, Targe AA 317 LU;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03AC7068-2DB0-49F5-BB02-220B8D3C2530
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C77B855A-C775-4382-82D7-2BF2427D2542
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52FC7D73-E932-49B5-B334-5B488BC7A5EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0B9B281-0C7A-45CD-B15B-CC4251E2F9C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0B9B281-0C7A-45CD-B15B-CC4251E2F9C4
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-449510-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 13.01.2020 ku 
eshte kerkuar : Hapja e disa adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Lagjja Vrrine, Rruga Nacionale Durres-Tirane, ne Ambientet e 
Karburantit GEGA OIL, ATV, Mercedes Benz, Ngjyra e Bardhe, Targe AA 019 ZE;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Lagjja Vrrine, Rruga Nacionale Durres-Tirane,  ne Ambientet e 
Karburantit GEGA OIL ATV, Mercedes Benz, Ngjyra Bardhe, Targe AA 418 ZE;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Lagjja Vrrine, Rruga Nacionale Durres-Tirane, Ambientet e 
Karburantit GEGA OIL sha, ATV, Mercedes Benz, Ngjyra e Bardhe, Targe AA 419 
ZE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Lagjja Vrrine, Rruga Nacionale Durres-Tirane, Ambientet e 
Karburantit GEGA OIL sha, Mercedes Benz, Ngjyra e Bardhe me Targe AA 417 ZE;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Lagjja Vrrine, Rruga Nacionale Durres-Tirane,ne Ambientet e 
Karburantit GEGA OIL .sha,ATV,Mercedes Benz,Ngjyra e Bardhe me Targe AA 
420 ZE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Lagjja Vrrine, Rruga Nacionale Durres-Tirane, ne Ambientet e 
Karburantit GEGA OIL ATOMEX, RTV, Ngjyra e Bardhe, Targe AGR876;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-451325-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
14.01.2020, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore. 2- Depozitimi i kërkesës së 
administratorit të shoqërisë, datë 15.01.2020, ku është kërkuar: Mbyllja dhe hapja e 1 (një) 
adrese dytësore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66B831E6-125B-4ED8-AFBA-0221A93D4E5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A29A0F88-9CB6-40E9-BBA9-5D6EDCAC5517
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A29A0F88-9CB6-40E9-BBA9-5D6EDCAC5517
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C6C2B47-A200-41BE-ADAF-3BC4F21A9FAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B640933-97E5-4E35-B3C6-EDF18680D3ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B640933-97E5-4E35-B3C6-EDF18680D3ED
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia Vrrine, Rruga Nacionale Durres-Tirane, ne ambientet e karburantit GEGA 
OIL, ATOMEX, RTV, Ngjyra e Bardhe, Targe AGR867;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Lagjia Vrrine, Rruga Nacionale Durres-Tirane,ne Ambientet e 
Karburantit GEGA OIL. sha,ATV,SCANIA,Ngjyra e Bardhe me Targe AA 049 ZF;         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Lagjja Vrrine, Rruga Nacionale Durres-Tirane, ne Ambientet e 
Karburantit GEGA OIL ATOMEX, RTV, Ngjyra e Bardhe, Targe AGR876;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-455827-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
20.01.2020, ku është kërkuar: Ndryshimi i postës elektronike.
E-Mail ishte            ("albanianbiz@yahoo.com")          u be            ("info@gegaoil.al")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-478625-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.284/3 Prot, datë 27.02.2020, "Urdhër 
për Vënien e Sekuestros Konservative", lëshuar nga Përmbaruesi Gjyqësor Privat Najada 
Beqaraj, protokolluar nga QKB me Nr.3189 Prot, datë 02.03.2020, ku është urdhëruar: 
Vënien menjëherë të masës së sekuestros konservative në aktivitetet e palës debitore, 
shoqëria "Genklaudis" sha me NUIS (NIPT) K76911001E.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

11/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-481271-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  nr. 291/3Prot., datë 03.03.2020, lëshuar 
nga Përmbaruesi Gjyqësor Privat Najada Beqaraj, protokolluar nga QKB me nr. 3384 
Prot., date 05.03.2020, ku është urdhëruar: “Heqjen menjëherë të masës së sekuestros 
konservative në aktivitetet e palës debitore, shoqëria "Genklaudis" sha me NUIS (NIPT) 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=895E27D3-73EF-47B7-B48B-15FB54BBF8EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26B274B6-B183-4468-9421-6DBCD6D8D7CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26B274B6-B183-4468-9421-6DBCD6D8D7CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3664368-1021-44D7-957B-9600866CB816
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3664368-1021-44D7-957B-9600866CB816
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61AEBF7D-10B3-465C-8838-A0D1619ABF87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=516ED740-F1A7-41D1-B5CF-7B1B34A9DDD9
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K76911001E.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

18/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-496781-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 20, date 30.04.2020, ku eshte 
vendosur, emerimi i anetareve te Keshillit Mbikqyres te shoqerise. Depozitimi i vendimit 
Nr. 19, date 30.04.2020, ku eshte vendosur, miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise. 
Depozitimi i statutit te shoqerise date 30.04.2020. Depozitimi i vendimit Nr. 02, date 
30.04.2020, ku eshte vendosur, riemerimi i administratorit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Import eksport tregti me shumice e pakice te karburanteve, 
lubrifikanteve, vajrave, graso, gaz e lende djegese te te gjitha llojeve dhe kategorive. 
Tregti me shumice e pakice te artikujve te ndryshem industriale, paisje e materiale te 
ndryshme hidraulike e elektrike. Import eksport mallra e paisje te te gjitha llojeve, 
makineri e paisje. Furnizimi me karburant per mjetet lundruese. Tregtimi me shumice dhe 
pakice i naftes bruto dhe nenprodukteve e saj.")          u be            ("Tregtimi me shumice 
i naftes, gazit, nenprodukteve, perfshire ato bio, si dhe lendeve djegese, duke 
perfshire gjithashtu si me poshte vijon: tregtimi me shumice i naftes bruto e 
nenprodukteve te saj te kategorive 0, II, III, IV e V, pa perjashtuar te nenprodukteve 
qe destinohen per furnizimin e mjeteve te fluturimit ajror; tregtimi me shumice i 
gazit te lengshem te naftes, kategoria I, perfshire edhe mbushjen e bombolave me 
kete nenprodukt; tregtimi me shumice i karburanteve, kategorite II/B e III/C, per 
mjetet e fluturimit. Import eksport tregtimi me shumice e pakice te karburanteve, 
lubrifikanteve, vajrave, graso, gaz e lende djegese te te gjitha llojeve dhe kategorive; 
Prodhim, eksport-import, tregtim te materialeve te ndertimit, si dhe te materialeve qe 
perdoren per industrine e naftes, gazit, ujit dhe minierave; Ushtrimin e tregtise me 
shumice e pakice te artikujve te ndryshem industriale, pajisje e materiale te 
ndryshme hidraulike dhe elektrike dhe ne pergjithesi cdo aktivitet plotesues; Import 
dhe eksport mallra e pajisje te te gjitha llojeve, makineri e pajisje si dhe aktivitetin e 
shperndarjes dhe perdorimit te tyre, per vete shoqerine dhe per te tjere; Te kryeje 
furnizime te impianteve dhe pajisjeve teknike per aktivitetet qe operojne dhe qe kane 
lidhje me asetet e shoqerise; Shoqeria mund te kryeje te gjitha operacionet 
industriale, tregtare, prodhuese, ndertuese, ndertime te objekteve te ndryshme 
industriale e civile, prodhim te inerteve dhe materiale ndertimi, financime qe 
konsiderohen te nevojshme per arritjen e qellimit te shoqerise si dhe cdo veprimtari 
tjeter qe nuk bie ne kundershtim me ligjin; Shoqeria do te kryeje veprimtari ne 
fushen e hotelerise, turizmit, ushqimit, administrimit, te internet-kafese, perfshire 
administrimin e akdviteteve te lidhura me te si bar-kafe dhe sherbime si fotokopje, 
shitje te vogla kancelarie dhe materiale te konsumit te akdviteteve te tjera te ketij 
lloji. Te hyje ne veprimtari tregtare qe jane ne realizimin e qellimit te saj tregtar; 
Shoqeria mund te kryeje drejtperdrejt apo indirekt, brenda dispozitave ligjore, 
pjesemarrje ne shoqeri te tjera te zhvilloje cdo lloj aktiviteti qe lidhet dhe ne menyre 
indirekte me qellimet e shoqerise e qe vleresohen te dobishme per arritjen e tyre; Te 
importoje, eksportoje dhe tregtoje makineri dhe pajisje e produkte te ndryshme te te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9B44BCB-274C-4DAB-B72E-59C738F927C6
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gjitha llojeve. Te ofroje dhe te kryeje sherbime e konsulenca ne fushen teknike dhe 
tregtare. Te organizoje kurse formimi dhe specializimi. Furnizimi me karburant per 
mjetet lundruese. Tregtimi me shumice dhe pakice i naftes bruto dhe nenprodukteve 
te saj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Paulin Gega")                    , Nga 
Data ishte                      ("07/06/2011")            u be              ("01/05/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Paulin Gega")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/06/2022")            u be              ("30/04/2023")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Flamur Makishti")                      Nga data "01/05/2020"                        
Ne daten "30/04/2023"           
eshte larguar anetari:            ("Ndue Pjetrushaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Genc Gega")                    , Nga Data 
ishte                      ("14/06/2018")            u be              ("01/05/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Genc Gega")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("14/06/2021")            u be              ("30/04/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Genc Gega")                    , Koment 
ishte                      ("")            u be              ("Anetar")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Donike Gega")                    , Nga Data 
ishte                      ("14/06/2018")            u be              ("01/05/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Donike Gega")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/06/2021")            u be              ("30/04/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Donike Gega")                    , Koment 
ishte                      ("")            u be              ("Anetare")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

20/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-508291-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 18.05.2020 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Lagjja Vrrine, Rruga Nacionale Durrës-Tiranë, në Ambientet e 
Karburantit GEGA OIL. sha, Rimorkio me Targë ADR 364;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E829571F-13E7-4A5E-97B4-2EAAE13AADA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4694127E-9D02-4FE4-8FE0-32F1754AF573
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4694127E-9D02-4FE4-8FE0-32F1754AF573
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC502E38-76FF-4D06-889B-A906CB6A526D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95F77CD2-F078-413B-913B-C5265BDB2F43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31FD4A5C-52EA-4145-A476-D0D821DDCD16
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RRASHBULL;         Lagjja Vrrine, Rruga Nacionale Durrës-Tiranë, në Ambientet e 
Karburantit GEGA OIL. sha, Rimorkio Burg me Targë ADR 412;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-512057-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.05.2020, ku eshte vendosur: 
Ndryshim  adrese kryesore.
E-Mail ishte            ("info@gegaoil.al")          u be            ("legal@gegaoil.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porto Romano, Fshati Rinia, rruga Shen Pjeter, Terminali - Genklaudis sha, pasuria 
me numer 65/116, zone kadastrale 3184;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porto Romano, Fshati Rinia, rruga Shen Pjeter, Terminali ML-13, Genklaudis sha, 
pasuria me numer 65/116, zone kadastrale 3184.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-540967-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (2019).xlsx
dokumenta shoqerues.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(2019).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (2019).xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte (2019).xlsx
raporti veprimtarise.pdf
pasqyre pagese institucione.pdf
vendimi ortakut 2019 Genlaudis sha.pdf

28/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-580502-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 27.08.2020, ku eshte kerkuar: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63FC3F63-A09C-4AFC-BE8F-7C61A2E79F8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63FC3F63-A09C-4AFC-BE8F-7C61A2E79F8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92C7B155-9501-4270-8C16-ADEEBDF95FE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B5A6EED-07C5-42D6-989D-1C805804B53A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53D12C8D-1235-4736-9A69-CCDD96B700E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53D12C8D-1235-4736-9A69-CCDD96B700E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65282659-D5BA-4C1B-BADB-403707773E04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17DAE25A-7EF4-4FE3-8E7E-502D90E21554
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A569A9B-19BA-4BB9-B903-0B00857E8D35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A569A9B-19BA-4BB9-B903-0B00857E8D35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D51D1CC-EB7D-4B54-AF02-80FCE2C27740
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEF54CE9-2994-4C99-B05C-963C3B5DBD5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6998D446-8C3A-4CC7-AD96-71F6883D23B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BE6579D-D5B5-4543-995D-E7BF9C639C92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A941CC4F-F822-47E7-A6C8-478829448434
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Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Petrolifera, Rruga Sazan, ish fabrika sodes, Vlore;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-620029-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 29.10.2020  ku eshte vendosur per 
zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i  Shpresa Bercani , Ekspert Kontabel i Regjistruar  per 
hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i Raportit per 
zmadhimin e kapitalit,  date  11.11.2020 .Depozitimi i vendimit, date 12.11.2020 ku eshte 
vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.  
Vlera e Kapitalit ishte            "619.000.000,00"          u be            "735.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "619.000,00"          u be            "735.000,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "500.000.000,00"          u be            "735.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Paulin Gega")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("619.000.000,00")            u be              ("735.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Paulin Gega")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("619.000,00")            u be              ("735.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

11/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-641985-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 08.01.2021 ku eshte 
vendosur:Hapja e nja adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Automjet Mercedes Benz. Ngjyra e Verdhe, me targa AA627IC;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71B6AEB3-FC78-479A-847A-B942E4F2EB2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71B6AEB3-FC78-479A-847A-B942E4F2EB2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0479BBB1-1357-4337-A643-B9B1BD5AED57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE1FC4DB-78FB-459A-9F8C-31D09313FBEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7419AFB5-B66A-4A92-AD69-5CBAE7A18012
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6893A89-76F0-4D80-924A-75BC2B14D572
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6893A89-76F0-4D80-924A-75BC2B14D572
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2175896-B29E-49FE-97A0-844D1D95826A
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-647818-01-21 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per Projekt Bashkimin me Perthithje.

Lista e Dokumenteve:
Projektmarreveshja e bashkimit
Raport i ekspertëve
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse

26/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-649583-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 25.01.2021 per ndryshim  adrese 
kryesore dhe hapje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia nr.1, Rruga Ali Demi, godina nr.110, pasuria me nr.8/745, zona kadastrale 
8150;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porto Romano, Fshati Rinia, rruga Shën Pjetër, Terminali - Genklaudis sha, pasuria 
me numër 65/116, zonë kadastrale 3184;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porto Romano, Fshati Rinia, rruga Shen Pjeter, Terminali - Genklaudis sha, pasuria me 
numer 65/116, zone kadastrale 3184;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-653727-02-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (2020).xlsx
shenime shpjeguaese.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte (2020).xlsx
Miratimi PF 2020.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C868AA9-FBE7-4BF1-BB5F-2FDC4D43BA83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B2B2241-7D57-4A8C-8E02-99A6B65E5697
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B2B2241-7D57-4A8C-8E02-99A6B65E5697
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE1108A9-77EA-4745-A8CD-09FFDB98DC64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28860AA8-F43A-4621-BC43-813F0356D141
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43CDFF80-12E4-4943-9DA6-C51EE9F20731
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B11208B4-E411-4FF3-8082-DDC88596E3DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40E6BD63-FC02-40CD-86C7-4DCF467FF94C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94613D3A-ACE9-472F-BFDC-5CC31BA012DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94613D3A-ACE9-472F-BFDC-5CC31BA012DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75A12CDD-D3E2-42A3-B50D-D92F1367D42C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D58DD8FB-C996-4C94-BCA5-E1126F4F0931
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5781FA8-9240-4EBF-A64A-1D48468F1108
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=257C86AE-564B-4D42-8148-1B848F976009
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pasqyre pagese institucione.pdf
ecuria veprimtarise.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(2020).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (2020).xlsx

08/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-663590-02-21 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i dokumentacionit per "Miratimi i bashkimit me 
perthithje".
Vlera e Kapitalit ishte            "735.000.000,00"          u be            "893.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "735.000,00"          u be            "893.000,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "735.000.000,00"          u be            "893.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Genc Gega")                      Numri i aksioneve "79.000,00             
Perqindja ne kapital "9,00"                        Kontributi ne para "79.000.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Klaudio Gega")                      Numri i aksioneve "79.000,00             
Perqindja ne kapital "9,00"                        Kontributi ne para "79.000.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Paulin Gega")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("82,00")           

Lista e Dokumenteve:
Marrëveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtëzakonshme
Procesverbali i miratimit te bashkimit nga aksionaret e kategorive te veçanta (nese ka)
Procesverbali i Asamblesë se Jashtëzakonshme për miratimin e bashkimit 
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Mandati bankar për shlyerjen e kontribuit ne para (nese ka kontribut ne para)
Akti i themelimit te shoqerise se re qe krijohet

11/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-670963-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së aksionareve date 
10.03.2021 ku eshte vendosur: Ndryshimi i emrit te shoqerise. Hapja e një adrese dytësore.
Emri i subjektit ishte            (""GENKLAUDIS"  SH.A.")          u be            ("GEGA OIL 
GROUP")         
Emri Tregtar ishte            (""GENKLAUDIS"  SH.A.")          u be            ("GEGA OIL 
GROUP")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Durrës, Rrashbull, Lagjia Vrrinë, Rruga Nacionale Durrës - 
Tiranë, në Ambientet e Karburantit GEGA OIL, Daimler Chrysles, Sprinter, Ngjyra 
e Bardhë, me Targë AA853RS;;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=644724C2-7EA0-41D1-9D55-B7AA29DD213E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A16B00C8-A035-401F-A5B2-750DCF77ECB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=003FB683-F090-444C-9311-12B62E7739B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=003FB683-F090-444C-9311-12B62E7739B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B288B71D-4F63-4755-97E0-6D6BDDE9D275
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=897C53A1-9D3F-419C-BCF4-4097228258AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7631AF91-1645-488F-9D42-5FEEA845B83A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=326082B2-1BBA-442E-8C91-67638F001FFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CEBE74D-A00E-4306-A344-920357017130
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEDE1F9B-DE9E-4443-9D79-986B8B1C0DCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75C60FD8-6545-4DF0-A7EA-DA4BC6E1F668
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-673970-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 17.03.2021 për ndryshim anëtari 
Këshilli Mbikqyrës. Largimi i  Genc Gega dhe emërimi i Donald Pere.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Donald Pere")                      Nga data "18/03/2021"                        
Ne daten "30/04/2023"           
eshte larguar anetari:            ("Genc Gega")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-744353-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 16.07.2021 ku është vendosur: 
Hapja e 4 ( katër) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Lagjia Vrrinë,  Rruga Nacionale  Durrës-Tiranë, në Ambientet  e 
Karburantit  GEGA  OIL, ACERBI, Gjysëmrimorkio,  ngjyra Gri, me Targë 
AAR895;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Lagjia Vrrinë, Rruga Nacionale  Durrës-Tiranë, në Ambientet  e 
Karburantit  GEGA  OIL,  ACERBI, Gjysëmrimorkio, ngjyra e bardhë  me Targë 
ABR379;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Lagjia  Vrrinë, Rruga Nacionale  Durrës-Tiranë, në Ambientet e 
Karburantit  GEGA  OIL,  MAN TGX18440,  ngjyra e bardhë me Targë AA153XF;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Lagjia  Vrrinë, Rruga Nacionale  Durrës-Tiranë, në Ambientet  e 
Karburantit  GEGA  OIL, MAN Kokë  Tërheqëse,  ngjyra  e kuqe me Targë 
AA558TY;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22C36771-0277-43C2-8F33-180C1F17A519
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3866B321-A5B0-4177-B9A9-84C82953A2DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3866B321-A5B0-4177-B9A9-84C82953A2DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54DA399D-0808-445A-B72B-42E7C31E25E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54DA399D-0808-445A-B72B-42E7C31E25E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDC3E310-D7E9-4C6E-9A5E-84BAF4E44579
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C569B28F-ECBA-4AAA-8AD0-CDEEF63CCD2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90EBC90B-BCC2-4316-9E2D-0AC034F32B38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC1D5718-FEFD-40AF-AE41-725C9D2956B5
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paguar)

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-761549-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 29.07.2021 per hapjen dhe 
mbylljen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Rrashbull; Lagjia Vrrinë Rruga Nacionale Durres-Tirane, ne 
Ambientet e Karburantit GEGA OIL, MAN Koke Terheqese, ngjyra e kuqe me 
Targe AB 456 DY;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Lagjia  Vrrinë, Rruga Nacionale  Durrës-Tiranë, në Ambientet  e 
Karburantit  GEGA  OIL, MAN Kokë  Tërheqëse,  ngjyra  e kuqe me Targë AA558TY;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-776488-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i largimit te Paulin Gega nga detyra e administratorit 
dhe emerimin e Olsi Bejta.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Olsi Bejta")                      Nga data "01/09/2021"                        
Ne daten "01/09/2024"           
eshte larguar administratori:            ("Paulin Gega")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-826791-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të aksionarëve Nr.59 Prot, datë 
02.12.2021 për ndryshimin e objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Tregtimi me shumice i naftes, gazit, nenprodukteve, perfshire ato 
bio, si dhe lendeve djegese, duke perfshire gjithashtu si me poshte vijon: tregtimi me 
shumice i naftes bruto e nenprodukteve te saj te kategorive 0, II, III, IV e V, pa perjashtuar 
te nenprodukteve qe destinohen per furnizimin e mjeteve te fluturimit ajror; tregtimi me 
shumice i gazit te lengshem te naftes, kategoria I, perfshire edhe mbushjen e bombolave 
me kete nenprodukt; tregtimi me shumice i karburanteve, kategorite II/B e III/C, per mjetet 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC1D5718-FEFD-40AF-AE41-725C9D2956B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89B0F0BD-896D-46A0-9406-400358D36D93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0E7BE6F-F3D1-480C-8BA9-524914043DE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0E7BE6F-F3D1-480C-8BA9-524914043DE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00B6E561-7C11-4EE3-992B-167ABCC9792C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0287F3D6-4E1A-4234-8FE4-8F086E590F22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0287F3D6-4E1A-4234-8FE4-8F086E590F22
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e fluturimit. Import eksport tregtimi me shumice e pakice te karburanteve, lubrifikanteve, 
vajrave, graso, gaz e lende djegese te te gjitha llojeve dhe kategorive; Prodhim, eksport-
import, tregtim te materialeve te ndertimit, si dhe te materialeve qe perdoren per 
industrine e naftes, gazit, ujit dhe minierave; Ushtrimin e tregtise me shumice e pakice te 
artikujve te ndryshem industriale, pajisje e materiale te ndryshme hidraulike dhe elektrike 
dhe ne pergjithesi cdo aktivitet plotesues; Import dhe eksport mallra e pajisje te te gjitha 
llojeve, makineri e pajisje si dhe aktivitetin e shperndarjes dhe perdorimit te tyre, per vete 
shoqerine dhe per te tjere; Te kryeje furnizime te impianteve dhe pajisjeve teknike per 
aktivitetet qe operojne dhe qe kane lidhje me asetet e shoqerise; Shoqeria mund te kryeje te 
gjitha operacionet industriale, tregtare, prodhuese, ndertuese, ndertime te objekteve te 
ndryshme industriale e civile, prodhim te inerteve dhe materiale ndertimi, financime qe 
konsiderohen te nevojshme per arritjen e qellimit te shoqerise si dhe cdo veprimtari tjeter 
qe nuk bie ne kundershtim me ligjin; Shoqeria do te kryeje veprimtari ne fushen e 
hotelerise, turizmit, ushqimit, administrimit, te internet-kafese, perfshire administrimin e 
akdviteteve te lidhura me te si bar-kafe dhe sherbime si fotokopje, shitje te vogla 
kancelarie dhe materiale te konsumit te akdviteteve te tjera te ketij lloji. Te hyje ne 
veprimtari tregtare qe jane ne realizimin e qellimit te saj tregtar; Shoqeria mund te kryeje 
drejtperdrejt apo indirekt, brenda dispozitave ligjore, pjesemarrje ne shoqeri te tjera te 
zhvilloje cdo lloj aktiviteti qe lidhet dhe ne menyre indirekte me qellimet e shoqerise e qe 
vleresohen te dobishme per arritjen e tyre; Te importoje, eksportoje dhe tregtoje makineri 
dhe pajisje e produkte te ndryshme te te gjitha llojeve. Te ofroje dhe te kryeje sherbime e 
konsulenca ne fushen teknike dhe tregtare. Te organizoje kurse formimi dhe specializimi. 
Furnizimi me karburant per mjetet lundruese. Tregtimi me shumice dhe pakice i naftes 
bruto dhe nenprodukteve te saj.")          u be            ("Tregtimi me shumice i naftes, 
gazit, nenprodukteve, perfshire ato bio, si dhe lendeve djegese, duke perfshire 
gjithashtu si me poshte vijon: tregtimi me shumice i naftes bruto e nenprodukteve te 
saj te kategorive 0, II, III, IV e V, pa perjashtuar te nenprodukteve qe destinohen per 
furnizimin e mjeteve te fluturimit ajror; tregtimi me shumice i gazit te lengshem te 
naftes, kategoria I, perfshire edhe mbushjen e bombolave me kete nenprodukt; 
tregtimi me shumice i karburanteve, kategorite II/B e III/C, per mjetet e fluturimit. 
Import eksport tregtimi me shumice e pakice te karburanteve, lubrifikanteve, 
vajrave, graso, gaz e lende djegese te te gjitha llojeve dhe kategorive; Prodhim, 
eksport-import, tregtim te materialeve te ndertimit, si dhe te materialeve qe perdoren 
per industrine e naftes, gazit, ujit dhe minierave; Ushtrimin e tregtise me shumice e 
pakice te artikujve te ndryshem industriale, pajisje e materiale te ndryshme 
hidraulike dhe elektrike dhe ne pergjithesi cdo aktivitet plotesues; Import dhe 
eksport mallra e pajisje te te gjitha llojeve, makineri e pajisje si dhe aktivitetin e 
shperndarjes dhe perdorimit te tyre, per vete shoqerine dhe per te tjere; Te kryeje 
furnizime te impianteve dhe pajisjeve teknike per aktivitetet qe operojne dhe qe kane 
lidhje me asetet e shoqerise; Shoqeria mund te kryeje te gjitha operacionet 
industriale, tregtare, prodhuese, ndertuese, ndertime te objekteve te ndryshme 
industriale e civile, prodhim te inerteve dhe materiale ndertimi, financime qe 
konsiderohen te nevojshme per arritjen e qellimit te shoqerise si dhe cdo veprimtari 
tjeter qe nuk bie ne kundershtim me ligjin; Shoqeria do te kryeje veprimtari ne 
fushen e hotelerise, turizmit, ushqimit, administrimit, te internet-kafese, perfshire 
administrimin e akdviteteve te lidhura me te si bar-kafe dhe sherbime si fotokopje, 
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shitje te vogla kancelarie dhe materiale te konsumit te akdviteteve te tjera te ketij 
lloji. Te hyje ne veprimtari tregtare qe jane ne realizimin e qellimit te saj tregtar; 
Shoqeria mund te kryeje drejtperdrejt apo indirekt, brenda dispozitave ligjore, 
pjesemarrje ne shoqeri te tjera te zhvilloje cdo lloj aktiviteti qe lidhet dhe ne menyre 
indirekte me qellimet e shoqerise e qe vleresohen te dobishme per arritjen e tyre; Te 
importoje, eksportoje dhe tregtoje makineri dhe pajisje e produkte te ndryshme te te 
gjitha llojeve. Te ofroje dhe te kryeje sherbime e konsulenca ne fushen teknike dhe 
tregtare. Te organizoje kurse formimi dhe specializimi. Furnizimi me karburant per 
mjetet lundruese. Tregtimi me shumice dhe pakice i naftes bruto dhe nenprodukteve 
te saj. Studim Projektim në ndërtim, Mbikqyrje e kolaudim punimesh zbatimi në 
ndërtim.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-832317-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 14.12.2021 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         PEJZE;         
Depozita Gazi GLN me kapacitet 500 m3,aksi rrugor Plepa- Xhafzotaj, pasuria 
Nr77/54, Zk.2978.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-914245-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2021

Lista e Dokumenteve:
ecuria.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2021).xlsx
vendimi ortakut 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(2021).xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte (2021).xlsx
institucionet.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F622735-A731-408C-A9E3-44EDEFABE1EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F622735-A731-408C-A9E3-44EDEFABE1EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A880176-F017-445B-8ACB-D9F2319BFA49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24B960DE-DD25-4FAF-B102-35AAA63EC7D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24B960DE-DD25-4FAF-B102-35AAA63EC7D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FF24E66-EE14-4535-9BCE-EF3FBD02477B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF5E654F-2EB1-4FEF-9BBF-2536F5E98B73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C085FE7-C962-4442-B1C0-2DD5138EB61B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B53AB018-9966-4053-9979-F38CF485199E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B0BF096-404E-4298-99E0-1F3ED90F4199
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B0BF096-404E-4298-99E0-1F3ED90F4199
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7808BD9-DAEC-4C26-8D25-DA40199AAEE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5BD47C7-6497-491C-8543-28AF2CA02641
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shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (2021).xlsx

08/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-986552-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 02.09.2022 ku është vendosur:  
Hapje adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Lagjja Vrrine, Rruga Nacionale Durrës-Tiranë, në Ambientet e 
Karburantit GEGA OIL, NISSAN CVN NAVARA, ngjyra e Kuqe e Erret me Targë 
AB 408 GO.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-045563-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve: - Vendimi Nr.2 datë 30.11.2022 ku është 
vendosur për zmadhimin e kapitalit dhe emërimi i auditueses ligjore Shpresa Brecani me 
licence Nr. 143, për hartimin e raportit për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë. - Raporti për 
zmadhimin e kapitalit, datë 09.12.2022. -Vendimi Nr. 3 datë 09.12.2022 ku është 
vendosur: Miratimi i raportit të zmadhimit të kapitalit të shoqërisë.- Deklarata e 
administratorit datë 15.12.2022 për zmadhimin e kapitalit. 
Vlera e Kapitalit ishte            "893.000.000,00"          u be            "1.045.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "893.000,00"          u be            "1.045.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Genc Gega")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("79.000.000,00")            u be              ("94.050.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Genc Gega")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("79.000,00")            u be              ("94.050,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Paulin Gega")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("735.000.000,00")            u be              ("856.900.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Paulin Gega")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("735.000,00")            u be              ("856.900,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klaudio Gega")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("79.000.000,00")            u be              ("94.050.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klaudio Gega")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("79.000,00")            u be              ("94.050,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94647D08-A2FF-4E2D-98F9-E43CCB4FDEDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C2135F8-C7DD-4947-92A8-019BEA20840C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93D2E2D0-C7AC-489B-A257-1DD8A5EEC1C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E577782-7D37-491C-A18B-1B04AC54C24F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92B677CF-CDF0-449B-B2C1-E2D4E45A2E24
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23/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-067243-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.01.2023 per percaktimin e 
kompetencave te administratorit .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Olsi Bejta")                    , 
Competence ishte                      ("Ka te drejte, te perfaqesoje Shoqerine GEGA OIL 
GROUP.sha ne te gjitha institucionet administrative shteterore lokale dhe vendore te 
Shqiperise, progeset gjyqesore qe mund te zhvillohen ne emer dhe per llogari te 
Shoqerise"GEGA OIL GROUP.sha dhe te perfaqesoje ne zgjidhjen e çdo lloj konflikti 
pronesie, ne te gjitha proçeset gjyqesore qe do te zhvillohen ne cdo Gjykate lidhur me 
çdo pasuri te Shoqersie GEGA OIL GROUP.sha duke pasur te drejte te zgjidhe konflikt 
me pajtim dhe te disponoje mbi objektin e padise, ne çdo zyre avokatie dhe noterie per 
lidhjen e çdo lloj marreveshje paraprake, kontrata sipermarrjeje ose, kontrata per 
furnizimi, Kontrate Qiraje, Kontrata Huaje, kontrata me material dhe cdo veprim tjeter 
juridik qe do te jete i nevojshem ne favor te shoqerise, prane oraganeve Tatimore te 
Shqiperise Instituteve te Sigurimeve, prane Doganave, perte kryer çdo zhdoganim te cdo 
paisje ne emer dhe per llogari te Shoqerise GEGA OIL GROUP.sha, prane Qendres 
Kombetare te Biznesit (QKB), Qendres Kombetare te Licensimit, Inspektoriatit Shteteror 
te Punes, Ministrive apo Institucioneve te Linjes prane organeve kompetente per te 
aplikuar per leje ndertimi, si dhe prane cdo institucioni tjeter shteteror apo privat ne te 
gjithe Republiken e Shqiperise per kryerjen e veprimeve Doganore si dhe çdo institucion 
tjeter ku do te jete e nevojshme kryerja e veprimeve ne emer te Shoqerise GEGA OIL 
GROUP.sha. ")            u be              ("Administratori i ri ka të drejta të kryejë veprime 
bankare vetëm derdhje në llogari të shoqërisë GEGA OIL GROUP.sha dhe të asnjë lloj 
forme tjetër si të tërheq, të transferojë si dhe çdo veprim tjetër përveç derdhjes në llogari 
e për llogari të shoqërisë GEGA OIL GROUP.sha Administratori i ri nuk ka të drejtë të 
nënshkruaj kontrata blerje pasurise, kontrata shitje pasurise, kontrata pjestimi pasurie, 
kontrata dhurimi pasurie, pra nuk ka të drejtë të nënshkruaj asnjë lloj kontrate apo akti 
noterial ose jo që lidhet me tjetërsimin e pronave të shoqërisë GEGA OIL GROUP.sha 
pa patur miratimin me shkrim nga Ortaket e shoqerise.  Të gjitha kompetencat për 
veprime bankare të çdo lloj forme, të tërheq, të transferojë apo çdo lloj veprimi tjetër që 
ka të bëjë pjesën financiare të shoqërisë, si dhe kontratat e kredive pranë çdo banke të 
çdo lloj niveli si dhe të gjitha veprimet që kanë të bëjnë me kontrata blerje pasurise, 
kontrata shitje pasurise, kontrata pjestimi pasurie, kontrata dhurimi pasurie apo çdo lloj 
kontrate që lidhet me tjetërsimin e pronave të shoqërisë GEGA OIL GROUP.sha janë 
dhe mbeten përgjegjësi e Ortakeve të shoqërisë, te cilet veprojne gjithsecili me vete per 
kryerjen e veprimeve te tilla te mesipercituara. ")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-113870-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per riemerimin e anetareve te keshillit 
mbikeqyres dhe percaktimin e komptenecave te administratorit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=982C1B32-EB7B-43B4-8C0A-80F95049F790
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Olsi Bejta")                    , 
Competence ishte                      ("Administratori i ri ka të drejta të kryejë veprime 
bankare vetëm derdhje në llogari të shoqërisë GEGA OIL GROUP.sha dhe të asnjë lloj 
forme tjetër si të tërheq, të transferojë si dhe çdo veprim tjetër përveç derdhjes në llogari 
e për llogari të shoqërisë GEGA OIL GROUP.sha Administratori i ri nuk ka të drejtë të 
nënshkruaj kontrata blerje pasurise, kontrata shitje pasurise, kontrata pjestimi pasurie, 
kontrata dhurimi pasurie, pra nuk ka të drejtë të nënshkruaj asnjë lloj kontrate apo akti 
noterial ose jo që lidhet me tjetërsimin e pronave të shoqërisë GEGA OIL GROUP.sha 
pa patur miratimin me shkrim nga Ortaket e shoqerise.  Të gjitha kompetencat për 
veprime bankare të çdo lloj forme, të tërheq, të transferojë apo çdo lloj veprimi tjetër që 
ka të bëjë pjesën financiare të shoqërisë, si dhe kontratat e kredive pranë çdo banke të 
çdo lloj niveli si dhe të gjitha veprimet që kanë të bëjnë me kontrata blerje pasurise, 
kontrata shitje pasurise, kontrata pjestimi pasurie, kontrata dhurimi pasurie apo çdo lloj 
kontrate që lidhet me tjetërsimin e pronave të shoqërisë GEGA OIL GROUP.sha janë 
dhe mbeten përgjegjësi e Ortakeve të shoqërisë, te cilet veprojne gjithsecili me vete per 
kryerjen e veprimeve te tilla te mesipercituara. ")            u be              ("•ka të drejtë të 
përfaqësojë shoqërinë GEGA OIL GROUP.sha pranë çdo organi administrativ, si dhe 
çdo institucioni shtetëror apo privat, për të tërhequr dhe depozituar akte, dokumenta 
ligjore, juridike, përfaqësimi, si dhe të kryerjë çdo veprim tjetër të konsideruar të 
nevojshëm dhe të drejtë prej tij.  •Ka të drtejtë të nënshkruaj cdo lloj akti që ka të bëjë me 
administrimin e shoqërisë. •Ka të drejtë në çdo kohë që të caktojë në mbrojtie të 
interesave të shoqërisë GEGA OIL GROUP.sha edhe avokat nëpërmjet një prokure dhe 
ti kalojë atjë/asaj çdo tagër, kompetencë të përcaktuar . •Ka të drejtë, të përfaqesojë 
Shoqërinë GEGA OIL GROUP.sha në të gjitha institucionet administrative shtetërore  
lokale dhe vendore të Shqipërisë, proçeset gjyqësore që mund të zhvillohen në emër dhe 
për llogari të Shoqerise“GEGA OIL GROUP.sha dhe të përfaqësojë në zgjidhjen e çdo 
lloj konflikti pronësie, në të gjitha proçeset gjyqësore që do të zhvillohen në cdo Gjykatë 
lidhur me çdo pasuri të Shoqërsië GEGA OIL GROUP.sha duke pasur të drejtë të 
zgjidhe konflikt me pajtim dhe të disponojë mbi objektin e padisë, në çdo zyrë avokatie 
dhe Noterie për lidhjen e çdo lloj marrëveshje paraprake , kontrata sipermarrjeje ose, 
kontrata për furnizimi, Kontrate Qiraje, Kontrata Huaje , kontrata me material dhe cdo 
veprim tjeter juridik që do të jetë i nevojshëm në favor të shoqërisë, pranë oraganeve 
Tatimore të Shqipërisë ,Instituteve të Sigurimeve , pranë Doganave, për të kryer çdo 
zhdoganim të cdo paisje në emër dhe për llogari të Shoqërisë GEGA OIL GROUP.sha, 
pranë Qendrës Kombëtare të Biznesit (QKB), Qendrës Kombëtare të Licensimit, 
Inspektoriatit Shtetëror të Punës, Ministrive apo Institucioneve të Linjës pranë organeve 
kompetente për të aplikuar për leje ndërtimi, si dhe pranë cdo institucioni tjetër shteteror 
apo privat  në të gjithë Republikën e Shqipërisë për kryerjen e veprimeve Doganore si 
dhe çdo institucion tjetër ku do te jetë e nevojshme kryerja e veprimeve në emër të 
Shoqërisë GEGA OIL GROUP.sha. Administratori i ri ka të drejta të kryejë veprime 
bankare vetëm derdhje në llogari të shoqërisë GEGA OIL GROUP.sha dhe të asnjë lloj 
forme tjetër si të tërheq, të transferojë si dhe çdo veprim tjetër përveç derdhjes në llogari 
e për llogari të shoqërisë GEGA OIL GROUP.sha Administratori i ri nuk ka të drejtë të 
nënshkruaj kontrata blerje pasurise, kontrata shitje pasurise, kontrata pjestimi pasurie, 
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kontrata dhurimi pasurie, pra nuk ka të drejtë të nënshkruaj asnjë lloj kontrate apo akti 
noterial ose jo që lidhet me tjetërsimin e pronave të shoqërisë GEGA OIL GROUP.sha 
pa patur miratimin me shkrim nga Ortaket e shoqerise.  Të gjitha kompetencat për 
veprime bankare të çdo lloj forme, të tërheq, të transferojë apo çdo lloj veprimi tjetër që 
ka të bëjë pjesën financiare të shoqërisë, si dhe kontratat e kredive pranë çdo banke të 
çdo lloj niveli si dhe të gjitha veprimet që kanë të bëjnë me kontrata blerje pasurise, 
kontrata shitje pasurise, kontrata pjestimi pasurie, kontrata dhurimi pasurie apo çdo lloj 
kontrate që lidhet me tjetërsimin e pronave të shoqërisë GEGA OIL GROUP.sha janë 
dhe mbeten përgjegjësi e Ortakeve të shoqërisë, te cilet veprojne gjithsecili me vete per 
kryerjen e veprimeve te tilla te mesipercituara. •Ka të drejtë dhe kompetenca të 
përfaqësojë Shoqerinë GEGA OIL GROUP.sha në çdo organ tjetër administrativ ose të 
pushtetit vendor , Bashki ose Njësi Administrative si dhe në të gjitha ato institucione të 
tjera të cilat nuk janë përmendur në këtë Vendim për të kërkuar dokumentet e 
nevojshme që do të nevojiten në lidhje me pasuritë e shoqërisë GEGA OIL GROUP.sha. 
•Ka të drejtë të nënshkruaje çdo deklaratë që do jetë e nevojëshme në emër dhe për 
llogari të shoqërise, të kërkojë informacion, të tërheqë cdo dokument që i nevojitet pranë 
çdo Institucioni shtetëror apo privat që do të jetë e nevojëshme për realizimin e qëllimit 
të administrimit të shoqërisë GEGA OIL GROUP.sha. •Administratori i ri ka të drejtë të 
delegojë kompetencat e tija nëpërmjet akteve përkatëse si Autorizime e Prokura për 
kryerien e veprimeve të caktuara nga palë të treta apo dhe punonjës të kësaj shoqërie. ")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Donike Gega")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Donike Gega")                    , Nga Data 
ishte                      ("01/05/2020")            u be              ("01/05/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Donike Gega")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/04/2023")            u be              ("30/03/2026")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Donike Gega")                    , Koment 
ishte                      ("Anetare")            u be              ("Kryetar")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Donald Pere")                    , Nga Data 
ishte                      ("18/03/2021")            u be              ("01/05/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Donald Pere")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/04/2023")            u be              ("30/03/2026")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Flamur Makishti")                    , Nga 
Data ishte                      ("01/05/2020")            u be              ("01/05/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Flamur Makishti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/04/2023")            u be              ("30/03/2026")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Alb Auditing & Co")                    
, CA_Number ishte                      ("0")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2564ECAB-18AB-4D93-873B-6969FA4E8984
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Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-153751-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese te pasqyrave financiare.pdf
Raporti i ecurise se veprimtarise viti 2022.pdf
Pagesa e taksave 2022 per Bashkite.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte (2022).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2022.xlsx
Pasqyra e performancës (PASH sipas natyres (2022).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (2022).xlsx
Vendimi aksionerve per miratimin e bilancit 2022.pdf

04/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-234723-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit te asambles se pergjithshme dhe raportit 
te ekspertit kontabel date 27.12.2023 per zmadhimin e kapitalit te shoqerise “GEGA OIL 
GROUP”
Vlera e Kapitalit ishte            "1.045.000.000,00"          u be            "1.180.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "1.045.000,00"          u be            "1.180.000,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "893.000.000,00"          u be            "1.180.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klaudio Gega")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("94.050.000,00")            u be              ("106.200.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klaudio Gega")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("94.050,00")            u be              ("106.200,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Paulin Gega")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("856.900.000,00")            u be              ("967.600.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Paulin Gega")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("856.900,00")            u be              ("967.600,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Genc Gega")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("94.050.000,00")            u be              ("106.200.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Genc Gega")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("94.050,00")            u be              ("106.200,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Donike Gega")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("1,00")            u be              ("")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Alb Auditing & Co")                    
, Nga Data ishte                      ("01/03/2019")            u be              ("")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DE403DC-B797-48F3-BC8C-A6281233476B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0BC901C-ACB5-41EE-BA1F-C3FD6762A339
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=674B797B-A7F2-4193-AB8E-96CB720D907F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5237499C-71E4-450E-91E7-537A11344831
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B35E07AF-D01E-4D0D-B170-C786BDAA0476
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65F04571-E744-4478-B9A7-DC0BF8759974
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BBB06B9-6F5B-40AA-B28F-A01FA852C57A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C71B46A9-ED02-4C60-992D-13120C575E91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F5D4D79-6169-4ED5-9768-DD5276DCB7A6


50

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Alb Auditing & Co")                    
, CA_Number ishte                      ("")            u be              ("372")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Alb Auditing & Co")                    
, CA_Date ishte         
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Raporti i ekspertit

19/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-263466-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.03.2024, ku eshte vendosur 
ndryshimi i ekspertit kontabel. Largimi i Shpresa Brecani dhe Alb Auditimg &Co si dhe 
emerimi i shoqerise Lireng Auditing per auditimin ligjor te pasqyrave financiare te vitit 
ushtrimor 2023.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("LIRENG Auditing")                      Nga data 
"05/03/2024"                        Ne daten "31/12/2024"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Shpresa Breçani")         
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Alb Auditing & Co")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-287798-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Relacionishpjeguesbilanci.pdf
VendimiaksionerveperfitimindhePFviti.pdf
Pasqyraelevizjessekapitalit.xlsx
TaksatlokalevitiGegaOilGroupSHA.pdf
Raportiiecuriseseveprimtariseviti.pdf
PasqyraCashFlowmetodadirekte.xlsx
IDOlsiBejtaAdministratoriishoqerise.pdf
Pasqyraeperformancessipasnatyres.xlsx
VendimiaksionerveperfitimindhePFviti.pdf
RaportAuditimiperPFteviti.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10EB4E29-F3A4-4781-8A64-0215E3C4D381
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFB5885C-C58F-4266-98A6-94CDBA7205B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F153215-06D7-45F0-976C-B09967AFFB18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3F36C64-DB5B-40ED-A898-E5578DEF8E54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA834073-428D-4E5C-A2A9-FD5FFB8B7323
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5AFA68E-8223-477A-9207-134DD75DFAAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFFCF92B-D155-4F43-8FB8-08F8C75A9624
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16C66EAA-725E-4F8D-BD4A-8FE330545BCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=555239E0-D4AA-4FC5-B9C1-B4156CA4C2B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A5D14DF-337C-4614-AC11-96B703700B9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0141E3CA-EADF-42B3-8001-D7AE85A0633C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D14FEB2A-5F8D-416A-AAF0-BC2A0E5D389A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E23AD97-BE78-4FE8-8212-4AC40B326CB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36CB437D-0CC9-4C8F-A59F-7EFCE7CA84F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FB8A3AE-2B0A-43C0-BB38-A81931441D64
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30/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-353622-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të Këshillit Mbikëqyrës, date  
28.08.2024 per riemerimin e administratorit Olsi Bejta.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Olsi Bejta")                    , Nga 
Data ishte                      ("01/09/2021")            u be              ("01/09/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Olsi Bejta")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/09/2024")            u be              ("01/09/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë           :26/09/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D91E137A-9BE7-41DC-8F03-116334DE58CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0886D8B-CE3B-44CF-B13D-D9D1226C2CCE

